

نام تجاری کالا		تاریخ و زمان عرضه	
نیروزن مایع شرکت فجر انرژی خلیج فارس در رینگ داخلی		1400/09/22	10:05:00
کارگزار عرضه کننده		نماد کالا	
صبا جهاد		DLNPFCABEX0000927	
تولید کننده		عرضه کننده	
شرکت فجر انرژی خلیج فارس		80183911	
مشخصات کالا		حجم عرضه تن	حداکثر افزایش حجم عرضه
مطابق با میدنامه و طبق اطلاعیه عرضه		150	0
قیمت پایه		حداقل تغییر قیمت سفارش	
ریال		ریال	
35,000,00		1,00	
حداقل خرید جهت کشف نرخ تن		نوع معامله	
15		نقدی	
واحد پایه تخصیص		حداکثر خرید تن	حداقل خرید تن
15		150	15
محدوده حداکثر نوسان قیمت پایه	محدوده حداکثر نوسان قیمت پایه	محدوده حداکثر نوسان قیمت مجاز	محدوده حداکثر نوسان قیمت مجاز
0,05	0,05	9,00	0,30
مکان تحویل	سرسید تحویل کالا	امکان انجام معاملات قرارداد آسلف موازی استاندارد	
دری کارخانه / شبکه سراسری برق	1400/09/27	خیر	
بازار هدف	نوع بسته بندی		
داخلی	فله / بازار پایه		
زمان بندی و شرایط تحویل	قیمت مبنای و جزئیات محاسبه قیمت نهایی (در معاملات کشف برمیوم)		
-	0,00		

## فرم اطلاعیه عرضه

نام تجاری کالا		تاریخ و زمان عرضه
نینروژن مایع شرکت فجر انرژی خلیج فارس در رینگ داخلی		1400/09/22
		10:05:00

## شرایط پرداخت و وجه معامله

نقدی، واریز 10 درصد ارزش تقریبی معامله به عنوان پیش برداخت نیم ساعت قبل از شروع عرضه به حساب شماره 4646111135 بانک ملت شعبه بورس کالا به نام شرکت سپرده گذاری مرکزی اوراق و اوراق بها دار و تسویه وجوه الزامی می باشد.

## سایر توضیحات

حد اقل مقدار تقاضا 15000 کیلوگرم می باشد. ثبت نام در سامانه جامع تجارت برای کلیه خریداران الزامی بوده و تحویل کالا منوط به اخذ ثبت نام خریدار در سامانه منطبق با مشخصات فراداد بورس می باشد. شرایط عمومی عرضه کالای داخلی؛ شرکت پتروشیمی فجر انرژی خلیج فارس در شرکت بورس انرژی ایران

1- نماینده خریدار باید به موارد ایمنی و شرایط بارگیری محصول عرضه شده آشنا باشد. 2- به اطلاع خریداران محصولات پتروشیمی میرساند که مجاز به فروش محصولات خریداری شده در بازار نمی باشند. 3- زمان بندی تحویل میبایست با هماهنگی شرکت فجر انرژی خلیج فارس صورت پذیرد. 4- جهت اشخاص حقوقی ارسال مدارک (اگهی تاسیس، اساسنامه شرکت، شناسه ملی، کد اقتصادی، آخرین روزنامه رسمی، تکمیل فرم تعهدنامه رعایت قانون مبارزه با پولشویی) در زمان ارسال ثبت سفارش الزامی می باشد. 5- نرخ اعلامی بدون در نظر گرفتن مالیات و عوارض بر ارزش افزوده بوده و مبلغ مربوط به آن میبایست توسط خریدار به حساب اعلام شده واریز گردد. 6- شماره حساب 1735407678 بانک ملت شعبه پتروشیمی فجر کد 347103 بنا بر شرکت فجر انرژی خلیج فارس به شماره شعبه؟ IR48012002000001735407678 جهت واریز مبلغ مالیات بر ارزش افزوده بدون شناسه واریز معرفی میشود. 7- ارایه نامه کمیته و کیفیت محصول به عرضه کننده الزامی می باشد.

نام تجاری کالا		تاریخ و زمان عرضه	
حلال 402 پالایش نفت اصفهان در رینگ بین الملل		1400/09/22	12:50:00
کارگزار عرضه کننده		نماد کالا	
خبرگان سهام		ISVESCABEX0000929	
تولید کننده		عرضه کننده	
شرکت پالایش نفت اصفهان		80121580	
مشخصات کالا		حجم عرضه مترمکعب	حداکثر افزایش حجم عرضه
مطابق با میدنامه و طبق اطلاعیه عرضه		6000	3000
قیمت پایه		حداقل تغییر قیمت سفارش	
دلار (سنا- مطابق مکانیزم مصوب هیئت مدیره بورس انرژی ایران)		دلار (سنا- مطابق مکانیزم مصوب هیئت مدیره بورس انرژی ایران)	
514,28		0,01	
حداقل خرید جهت کشف نرخ مترمکعب		نوع معامله	
300		نقدی	
واحد پایه تخصیص		حداقل خرید مترمکعب	حداقل خرید مترمکعب
1000		9000	1000
محدوده حداکثر نوسان قیمت پایه	محدوده حداکثر نوسان قیمت پایه	محدوده حداکثر نوسان قیمت مجاز	محدوده حداکثر نوسان قیمت مجاز
نامحدود	نامحدود	نامحدود	نامحدود
مکان تحویل	سرسید تحویل کالا	امکان انجام معاملات قرار داد سلف موازی استاندارد	
دری کارخانه/ شبکه سراسری برق	1400/09/29	خیر	
بازار هدف	نوع بسته بندی		
بین الملل	فله/ بازار پایه		
زمان بندی و شرایط تحویل	قیمت مبنای و جزئیات محاسبه قیمت نهایی (در معاملات کشف پرمیوم)		
-	0,00		

نام تجاری کالا		تاریخ و زمان عرضه
حلال 402 پالایش نفت اصفهان در رینگ بین الملل		1400/09/22
		12:50:00

شرایط برداشت و نحوه معامله

- تسویه به صورت اسناد خارج از پایا یا بای بوده و امکان تسویه نقدی وجود ندارد. - واریز 10 درصد ارزش معامله بعنوان پیش پرداخت نیم ساعت قبل از شروع عرضه الزامی است. - نرخ تسعیر ارز بر اساس میانگین نرخ های خرید و فروش اسکناس دلار در سامانه نظارت ارز (سننا) متعلق به بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران به آدرس اینترنتی www.sanarate.ir دو روز کاری قبل از روز عرضه جهت واریز پیش پرداخت و میانگین نرخ های خرید و فروش اسکناس دلار سامانه مذکور در روز کاری قبل از معامله جهت محاسبه کارمزدها و ارزش معامله قرار خواهد گرفت.

سایر توضیحات

- \* اظهار و ترخیص محموله توسط شرکت پالایش نفت اصفهان صرفاً برای شرکتهای خریدار خارجی، امکان پذیر می باشد.
- \*\* حداقل میزان خرید 1000 متر مکعب می باشد و واحد پایه تخصیص 1000 متر مکعب می باشد.
- \*\*\* مشخصه Dr, fest محموله عرضه شده مثبت می باشد.
- 1- تحویل کالا بصورت فله (نانگری) می باشد. محل تحویل کالا در کارخانه می باشد و مبنای وزن فرآورده تحویلی باسکول کارخانه می باشد.
- 2- نحوه تسویه خارج از پایا یا بای بوده و بصورت ارزی می باشد. لذا کلیه مسئولیت های تصمیمات خرید و تسویه به روش صرفاً پرداخت ارزی عهده خریدار می باشد. شماره حساب ارزی خارج از کشور متعاقباً اعلام می گردد. ملاک نرخ تبدیل دلار به یورو نرخ روز معامله می باشد.
- 3- زمان بندی حمل بایستی با هماهنگی شرکت پالایش نفت اصفهان صورت پذیرد و مهلت حمل محموله 30 روز از تاریخ عرضه در بورس می باشد که پس از آن معامله مشمول هزینه انبار داری به میزان 5 درصد ارزش محموله حمل نشده به صورت ماهیانه میگردد.
- 4- تغییر پیمانکار حمل پس از اعلام اولیه به فروشنده اکیداً ممنوع می باشد و در صورت عدم حمل به موقع محموله، وفق بند 3، مشمول هزینه انبار داری می گردد.
- 5- قیمت کالا بدون در نظر گرفتن مالیات و عوارض بر ارزش افزوده بوده و مبلغ فوق میبایست به حسابی که متعاقباً اعلام میگردد واریز شود. (مالیات بر ارزش افزوده از شرکتهای داخلی اخذ می گردد. همچنین شرکتهای خارجی یک فقره چک مالیات و عوارض بر ارزش افزوده عنوان تضمین صادرات محموله خریداری شده اخذ می گردد).
- 6- لازمی ذکر است ارایه حداقل مدارک مشتریان شامل؛ کد اقتصادی و شناسه ملی، آدرس، شماره تلفن و فاکس، کد پستی، نام و تلفن نماینده شرکت الزامی است.
- 7- خریدار مکلف است نسبت به اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط قانونی در خصوص صادرات حلال 402 اقدام نماید و هرگونه قصوری در این خصوص با مسئولیت خریدار می باشد. همچنین اظهار و ترخیص گمرکي مربوطه جهت صادرات توسط شرکت پالایش نفت اصفهان در گمرک استان اصفهان امکان پذیر می باشد.
- 8- کلیه هزینه های مربوط به امور گمرکي و بندری به عهده خریدار می باشد و اعلام مقصد صادرات توسط خریدار الزامی می باشد.
- 9- با توجه به فروش محصول به صورت EXW کلیه مسئولیت ها از جمله حمل بار به عهده خریدار می باشد. لازمی ذکر است شرکتهای خریدار ملزم به معرفی پیمانکار حمل داری مجوز حمل فرآورده های نفتی از مراجع ذیصلاح می باشد.
- 10- شرکت های خریدار خارجی ملزم به ارائه کد فراگیر آسانا امور مالیاتی می باشند.
- 11- کلیه هزینه ها و عوارض مربوط به کالا بر عهده خریدار می باشد و هرگونه عواقب ناشی از عدم رعایت مفاد فوق به عهده خریداران می باشد و شرکت پالایش نفت اصفهان پس از تحویل فرآورده خریدار هیچگونه مسئولیتی ندارد.
- 12- طبق نامه شماره 94-5027-ص مورخ 11، 27، 94، عرضه محصولات مایع نفتی در رینگ بین الملل بورس انرژی فقط برای صادرات بوده و استفاده از این محصول بعنوان ماده اولیه در تولید محصول جدید توسط شرکتها بمنظور صادرات ممنوع می باشد. خریداران قبل از انجام معامله نسبت به آحرار امکان برداشت و اخذ مجوزهای لازم از سوی عرضه کننده اقدام لازم را برای عمل آورند.

نام تجاری کالا		تاریخ و زمان عرضه	
برش هیدروکربن های 5 کربنه و بالانر (C7-C9) پتروشیمی تبریز در رینگ بین الملل		1400/09/22	12:40:00
کارگزار عرضه کننده	نماد کالا	ICSTZCABEX0000929	
آرمون بورس	عرضه کننده	80122705	
تولید کننده	حداکثر افزایش حجم عرضه	0	حجم عرضه تن
شرکت پتروشیمی تبریز	350	مشخصات کالا	
مطابق با میدنامه و طبق اطلاعیه عرضه		حد اقل تغییر قیمت سفارش	
قیمت پایه	دلار (سنا - مطابق مکانیزم مصوب هیئت مدیره بورس انرژی ایران)		0,01
650,00	حد اقل خرید جهت کشف نرخ تن		13
واحد پایه تخصیص		25	حد اقل خرید تن
25		350	حد اقل خرید تن
محدوده حداکثر نوسان قیمت پایه	محدوده حداکثر نوسان قیمت پایه	نامحدود	نامحدود
مکان تحویل	محدوده حداکثر نوسان قیمت پایه	نامحدود	نامحدود
درب کارخانه / شبکه سراسری برق	محدوده حداکثر نوسان قیمت پایه	نامحدود	نامحدود
بازار هدف	سرسید تحویل کالا	1400/09/29	امکان انجام معاملات قرار داد سلف موازی استاندارد
بین الملل	مکان تحویل	خیر	نوع بسته بندی
زمان بندی و شرایط تحویل	فله / بازار پایه	قیمت مبنای و جزئیات محاسبه قیمت نهایی (در معاملات کشف برمیوم)	0,00
-	زمان بندی و شرایط تحویل	0,00	0,00

نام تجاری کالا		تاریخ و زمان عرضه
برش هیدروکربن های 5 کربنه و بالانر (C7-C9) پتروشیمی تبریز در رینگ بین الملل		1400/09/22 12:40:00

شرایط پرداخت و وجه معامله

تسویه صورت اسناد خارج از پایا با پایا بوده و امکان تسویه نقدی وجود ندارد. واریز 10 درصد ارزش معامله به عنوان پیش پرداخت قبل از شروع عرضه الزامی است. نرخ تسعیر ارز بر اساس میانگین نرخ های خرید و فروش اسکناس دلار در سامانه نظارت ارز (سنا) متعلق به بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران به آدرس اینترنتی [www.sanarate.ir](http://www.sanarate.ir) در روز کاری قبل از عرضه جهت واریز پیش پرداخت و میانگین نرخ های خرید و فروش روزانه اسکناس دلار در سامانه مذکور روز کاری قبل از معامله جهت محاسبه کارمزدها و ارزش معامله قرار خواهد گرفت.

سایر توضیحات

حد اقل خرید ۲۵ تن و میزان کلی خرید می بایست ضریبی از آن باشد.

۱- محموله عرضه شده جهت صادرات می باشد و اظهار گمرکی محموله خریداری شده به عهده فروشنده می باشد. لیکن پیگیری و اخذ مجوزات لازم جهت صادرات از گمرک و سایر ارگان های مسئول و همچنین پرداخت هزینه های مربوطه بر عهده خریدار می باشد.

۲- کلیه مسنولیت ها و هزینه های تحویل فرآورده در خاک کشور مقصد و یا عدم پذیرش توسط کشور مقصد (بسته شدن مرزها، ... ) بر عهده خریدار می باشد.

۳- فقط شتر کت های خارجی مجاز به خرید به این روش می باشند و تحت هیچ شرایطی شرکت های ایرانی مجاز به خرید نیستند. همچنین شرکت های خارجی ملزم به ارائه کد فرآگیز می باشند.

۴- شرکت پتروشیمی تبریز با توجه به قیمت کشف شده در بورس نسبت به صدور پروفرما اقدام و خریدار موظف به پرداخت نهایی کل معامله به صورت ارزی طبق مفاد پروفرما صادره می باشد. تسویه ثمن معامله با شرایط اسناد خارج از پایا با پایا با وجه در هم یاد لایحه شماره حساب های خارج از کشور با بصورت نقدی که متعاقب اعلام خواهد شد امکان پذیر خواهد بود. نرخ تبدیل دلار به درهم امارات ۲.۶۷۲۵ می باشد.

۵- واریز ۱۰ درصد پیش پرداخت قبل از شروع عرضه الزامی است. نرخ تسعیر ارز بر اساس میانگین نرخ های خرید و فروش اسکناس دلار در سامانه نظارت ارز (سنا) متعلق به بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران به آدرس اینترنتی ([www.sanarate.ir](http://www.sanarate.ir)) در روز کاری قبل از عرضه جهت واریز پیش پرداخت و میانگین نرخ های خرید و فروش روزانه اسکناس دلار در سامانه مذکور یک روز کاری قبل از معامله جهت محاسبه کارمزدها و ارزش معامله قرار خواهد گرفت.

۶- پس از تسویه کامل قرارداد در زمان بندی تحویل کالا به خریدار اعلام خواهد شد و تحویل کالا صرفاً طبق زمان بندی اعلام شده صورت می گیرد. بدیهی است هر میزان از کالای خریداری شده که تا ۷ روز کاری پس از سررسید تحویل کالا حمل نگردد مشمول هزینه انبارداری است. از آنجا که هزینه انبارداری هر روز و تقویمی مبلغ ۳ دلار خواهد بود و چنانچه ظرف مدت ۳۰ روز کاری کل کالای خریداری شده حمل نگردد، فروشنده مجاز به ابطال قرارداد و دریافت خسارت ابطال می باشد. همچنین علاوه بر خسارت ابطال هزینه انبارداری نیز تا روز ابطال قرارداد محاسبه و اخذ می گردد. خسارت ابطال قرارداد معادل ۲۰ درصد ارزش قرارداد محاسبه می گردد.

۷- محل تحویل کالا در کارخانه شرکت پتروشیمی تبریز واقع در تبریز، انتهای انوبات شهید کسایی، کیلومتر ۳ از راه شهید باکری، جاده اختصاصی مجتمع پتروشیمی تبریز می باشد و مبنای محاسبه وزن فرآورده تحویلی چگالی اندازگی شده توسط آزمایشگاه پتروشیمی تبریز و با اسکول مجتمع می باشد. لازم به ذکر است بارگیری با الزامات HSE پتروشیمی تبریز خواهد بود و تمام مسنولیت ناشی از حمل کالا در خارج از پتروشیمی تبریز به عهده خریدار می باشد. صورتحساب فروش بر اساس مفاد زیر تحویلی نهایی توسط فروشنده صادر (با احتساب مقدار مازاد و یا کسری تحویل) و با خریدار تسویه حساب نهایی انجام خواهد شد.

۸- ورود تا نکر های آرسالی از سوی خریداران به محوطه شرکت پتروشیمی تبریز جهت بارگیری محصولات خریداری شده منوط به ارائه گواهی نامه معتبر از شرکت های بازرسی فنی معتبر و یا گواهی نامه کامیون های مخزن دار صادره توسط شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران می باشد.

۹- در صورت تعارض در مدارک و مستندات ملاک بارنامه های صادره خواهد بود. در صورت نیاز به ششست و پنج تا نکر های ویژه حمل محموله خریداری شده، هزینه آن بر عهده خریدار می باشد و مسنولیت تمیز بودن تا نکر آرسالی و حمل ایمن محصول تماماً بر عهده خریدار می باشد.

۱۰- هرگونه عواقب ناشی از عدم اجرای بندهای فوق بر عهده خریداران می باشد.

۱۱- لازم به ذکر است یک درصد مبلغ کل پیش فاکتور به عنوان ودیعه کد PI صادره اعمال و از خریداران اخذ خواهد شد که بعد از مشخص شدن میزان دقیق بارگیری نهایی، مابه التفاوت به حساب خریداران عودت داده خواهد شد.

بسمه تعالی  
فرم اطلاعیه عرضه



نام تجاری کالا		تاریخ و زمان عرضه	
برق شرکت تولید نیروی جنوب غرب صبا (نیروگاه شهید مدحج زرگان)) اهواز - دو جانبه		1400/09/22	11:00:00
کارگزار عرضه کننده		نماد کالا	
بهگزین		DPEMDFWB01M001001	
تولید کننده		عرضه کننده	
شرکت تولید نیروی جنوب غرب صبا (نیروگاه شهید مدحج زرگان)) اهواز		80999509	
مشخصات کالا		حجم عرضه	حداکثر افزایش حجم عرضه
مطابق با مید نامه و طبق اطلاعیه عرضه		5000 کیلووات	0
قیمت پایه		حداقل تغییر قیمت سفارش	
ریال		ریال	
1,000,00		1,00	
حداقل خرید جهت کشف نرخ		نوع معامله	
500 کیلووات		سلف	
واحد پایه تخصیص		حداقل خرید	حداکثر خرید
50		500 کیلووات	5000 کیلووات
محدوده حداکثر نوسان قیمت پایه	محدوده حداکثر نوسان قیمت پایه	محدوده حداکثر نوسان قیمت مجاز	محدوده حداکثر نوسان قیمت مجاز
نام محدود	نام محدود	1,000,00	1,000,00
مکان تحویل	سرسید تحویل کالا	امکان انجام معاملات قرار داد سلف موازی استاندارد	
دری کارخانه / شبکه سراسری برق	1400/10/01	خیر	
بازار هدف	نوع بسته بندی		
داخلی	فله / بازار پایه		
زمان بندی و شرایط تحویل	قیمت مبنای و جزئیات محاسبه قیمت نهایی (در معاملات کشف برمیوم)		
-	0,00		

نام تجاری کالا		تاریخ و زمان عرضه
برق شرکت تولید نیروی جنوب غرب صبا (نیروگاه شهید مدحج (زرگان)) اهواز - دوحانبه		1400/09/22
		11:00:00

شرایط پرداخت و وجه معامله

نقدی و اریز 7 درصد پیش برداخت قبل از شروع عرضه الزامیست.

سایر توضیحات

شرایط عمومی قرارداد مطابق با "اطلاعیه شرایط عمومی عرضه در رینگ داخلی نابلوی برق بازار فیزیکی بورس انرژی ایران" مورخ 960322 در سایت شرکت بورس انرژی ایران می باشد. شرایط مذکور جزء لاینفک اطلاعیه عرضه بوده و خریدار و فروشنده در هر حالت متعهد به اجرای مفاد آن می باشند. 1- مبنای پیش برداخت معامله 7 درصد قیمت پایه اعلامی از سوی فروشنده می باشد. 2- ضروری است خریدار بلافاصله پس از انجام معامله از طریق کارگزار خود، اطلاعات شرکت شامل اطلاعات صاحبان امضای مجاز، مدیر عامل، کد اقتصادی شناسه ملی و شماره تماس نماینده را به همراه مدارک رسمی به کارگزار فروشنده اعلام نماید. 3- مصرف کنندگان نهایی برق، با هماهنگی با فروشنده، ملزم به برداخت مالیات بر ارزش افزوده می باشند. (مالیات بر ارزش افزوده مطابق قوانین مالیاتی سنواتی در طول دوره تحویل خواهد بود.) لازم به ذکر است خریدار موظف است مالیات بر ارزش افزوده معامله انجام شده در بورس انرژی ایران را طی موعد مقرر اعلامی از سوی فروشنده به حساب معرفی شده توسط فروشنده واریز نماید. 4- متقاضیان خرید پیش از انجام معامله می بایست اقدام به واریز پیش برداخت نمایند. 5- وفق بند 2 مصوبه شماره 955037320100 مورخ 951207 و وزیر محترم نیرومینی بر اعلام شرایط تامین برق متقاضیان بالای 5 مگاوات از طریق بورس و قرار دادهای دوحانبه، متقاضیان جدید (مصرف کنندگان جدید) در صورت تمایل به خرید انرژی برق از طریق بورس انرژی ایران موظف هستند پیش از نخستین معامله برق، اوراق گواهی ظرفیت را متناسب با قدرت قرار دادی به شرکت برق منطقه ای یا توزیع نیروی برق محل استقرار خود ارائه نموده و یا تعهدات لازم را در این زمینه به شرکت مالک شبکه مربوطه ارائه نماید. 6- کلیه خریداران پیش از شرکت در عرضه بایستی نسبت به کسب اطلاع از شرایط فروشنده اقدام نمایند. 7- دوره تحویل به صورت ماهانه از ساعت 00:00 تاریخ 1 دی ماه 1400 تا ساعت 24:00 روز 30 دی ماه 1400 مطابق با باره های ساعات بار پایه برای تمامه های منجر به تحویل دی ماه اعلامی شرکت مدیریت شبکه برق ایران می باشد. دوره مصرف قرار داد بار پایه 24 ساعت شبانه روز در دوره تحویل می باشد. امکان تنسویه با ناخیز وجود ندارد. 8- خریداران موظف به برداخت مالیات بر ارزش افزوده به شماره حساب 9911992526 و شماره شبانه 4911992526 IR62012002000000 می باشد. (نیروگاه زرگان اهواز) می باشد.

9- "ثبت سفارش خرید در این عرضه صرفاً توسط خریداران مورد تایید عرضه کننده امکان پذیر است در صورت واریز پیش برداخت توسط سایر متقاضیان مسدود گشته است. قبالت عدم ثبت سفارش متوجه بورس و عرضه کننده نخواهد بود.



نام تجاری کالا		تاریخ و زمان عرضه	
متانول پتروشیمی زاگرس در رینگ داخلی		1400/09/22	10:55:00
کارگزار عرضه کننده		نماد کالا	
بانک صنعت و معدن		DMTZGFWBEX0001007	
تولید کننده		عرضه کننده	
شرکت پتروشیمی زاگرس		80117721	
مشخصات کالا		حجم عرضه تن	حداکثر افزایش حجم عرضه
مطابق با میدنامه و طبق اطلاعات عرضه		4000	0
قیمت پایه		حداقل تغییر قیمت سفارش	
ریال		ریال	
61,103,00		1,00	
حداقل خرید جهت کشف نرخ تن		نوع معامله	
20		سلف	
واحد پایه تخصیص		حداقل خرید تن	حداقل خرید تن
25		4000	25
محدوده حداکثر نوسان قیمت پایه	محدوده حداکثر نوسان قیمت پایه	محدوده حداکثر نوسان قیمت مجاز	محدوده حداکثر نوسان قیمت مجاز
0,05	0,05	9,00	0,30
مکان تحویل	سرسید تحویل کالا	امکان انجام معاملات قرار داد سلف موازی استاندارد	
دری کارخانه / شبکه سراسری برق	1400/10/07	خیر	
بازار هدف	نوع بسته بندی		
داخلی	فله / بازار پایه		
زمان بندی و شرایط تحویل	قیمت مبنای و جزئیات محاسبه قیمت نهایی (در معاملات کشف برمیوم)		
-	0,00		

فرم اطلاعیه عرضه

نام تجاری کالا		تاریخ و زمان عرضه
متانول پتروشیمی زاگرس در رینگ داخلی		1400/09/22
		10:55:00

شرایط برداشت و وجه معامله

تسویه صورت اسناد خارج از پایا بوده و بر اساس تبصره 3 ماده 28 دستورالعمل تسویه و پایا پایا، امکان تغییر شیوه تسویه نقدی نیز امکان پذیر می باشد، واریز 10 درصد ارزش معامله به عنوان پیش پرداخت نیم ساعت قبل از شروع عرضه الزامی می باشد

سایر توضیحات

1- بسته بندی صورت فله می باشد. 2- حداقل میزان خرید 25 تن می باشد. 3- تسویه قرار داد به صورت نقدی یا خارج از پایا پایا (امکان تسویه خارج از پایا فقط با مجوز و تایید کتبی فروشنده امکان پذیر می باشد). 4- زمان صدور مجوز بارگیری پتروشیمی زاگرس حداقل یک روز کاری پس از دریافت اسناد از کارگزار فروشنده می باشد. 5- محل تحویل کالا انبار کارخانه پتروشیمی زاگرس در استان بوشهر، عسلویه، منطقه ویژه انرژی پارس می باشد. 6- مهلت برداشت 15 روز پس از صدور مجوز بارگیری توسط پتروشیمی زاگرس می باشد. 7- شروع بارگیری روز کاری پس از صدور مجوز بارگیری توسط پتروشیمی زاگرس می باشد. 8- مسنولیت معرفی تا تکمیل حمل سالم، تمیز، ایمن، استاندارد و مطابق با قوانین حمل و نقل کشوری برای حمل متانول برای تحویل کالا از محل کارخانه پتروشیمی زاگرس به عهده خریدار می باشد. لذا در صورت اجبار به تخلیه تا نگر به دلیل هرگونه الودگی و یا نقص فنی تا نگر، مبلغ صد میلیون ریال به عنوان هزینه های مرتبط با تخلیه و خالص سازی مجدد محصول به علاوه هزینه متانول هد رفته (به قیمت درج شده در حواله خرید) بر عهده خریدار خواهد بود. 9- در صورت نیکیه خریدار طی مدت یک ماه از تاریخ صدور مجوز بارگیری پتروشیمی زاگرس نسبت به حمل محصول اقدام ننماید مانده حواله بارگیری نشده به تصمیم شرکت پتروشیمی زاگرس ابطال خواهد بود. 10- پیرو تصریح اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان بوشهر طی نامه شماره 95,29277هـ مورخ 19,09,1397 شرکت های حمل و نقل کالای فافد مجوز فعالیت عسلویه تحت هیچ شرایطی اجازه فعالیت در آن منطقه را ندارند. لذا کلیه خریداران موظف به رعایت دستورالعمل وزارت راه و شهرسازی می باشند و مسنولیت بروز هرگونه مشکلی در صورت عدم رعایت موضوع فوق مستقیماً بر عهده شرکت خریدار خواهد بود. 11- عطف به نامه شماره 184822هـ مورخ 08,05,1400 وزارت صمت، تمامی خریداران محصولات پتروشیمی جهت تدوین خرید از بورس انرژی نیازمند فروش ثبت شده در سامانه جامع تجارت کتبه تا بعد از خریدار رسیده است می باشند. بدین لحاظ ضروری است خریداران محصولات نسبت به ثبت نام در سامانه جامع تجارت و تایید اسناد خرید خود اقدام نمایند. 12- تمامی خریداران کتبه در مناطق ویژه اقتصادی قرار دارند و از معافیت مالیاتی مخصوص مناطق ویژه استفاده نمی نمایند. موظفند پس از حمل محصول و ورود به منطقه ویژه اقتصادی خود، اصل پاکتی برابر اصل مدرک ورود محصول به گمرک منطقه ویژه را به شرکت پتروشیمی زاگرس اعلام نمایند. 13- ارائه حداقل مشخصات خریدار شامل نام و نام خانوادگی، نام پدر، شماره شناسنامه، کد ملی و کد اقتصادی، آدرس، تلفن دفتر و شماره همراه و نیز ارائه کپی فیش بانکی دال بر واریز وجه محصول به علاوه مالیات بر ارزش افزوده به حساب سپرده کوتاه مدت بانک ملت شعبه هفت تیر کد 63594 شماره حساب 4907155201 به نام شرکت پتروشیمی زاگرس الزامی است. 14- لازم است کلیه خریداران نسبت به ارائه مدارک ذیل اقدام نمایند: الف- پروانه بهره برداری و مجوز وزارت صنعت، معدن و تجارت مبنی بر مصرف متانول (ثبت در سایت بهین یاب) ب- کپی آخرین روزنامه رسمی، پ- آدرس، تلفن، فاکس، کد پستی دفتر مرکزی و کارخانه.

نام تجاری کالا		تاریخ و زمان عرضه	
مانول شرکت مانول کاوه در رینگ داخلی		1400/09/22	11:05:00
کارگزار عرضه کننده		نماد کالا	
پارس اید بنیان		DMTKVCABEX0000927	
تولید کننده		عرضه کننده	
شرکت مانول کاوه		80175325	
مشخصات کالا		حداکثر افزایش حجم عرضه	حجم عرضه تن
مطابق با مید نام و طبق اطلاعیه عرضه		0	1000
قیمت پایه		حداقل تغییر قیمت سفارش	
ریال		ریال	
61,103,00		1,00	
حداقل خرید جهت کشف نرخ تن		نوع معامله	
25		نقدی	
واحد پایه تخصیص		حداقل خرید تن	حداکثر خرید تن
25		25	1000
محدوده حداقل نوسان قیمت پایه	محدوده حداقل نوسان قیمت پایه	محدوده حداقل نوسان قیمت مجاز	محدوده حداقل نوسان قیمت مجاز
0,05	0,05	0,30	99,00
مکان تحویل	سرسید تحویل کالا	امکان انجام معاملات قرار داد سلف موازی استاندارد	
دری کارخانه / شبکه سراسری برق	1400/09/27	خیر	
بازار هدف	نوع بسته بندی		
داخلی	فله / بازار پایه		
زمان بندی و شرایط تحویل	قیمت مبنای و جزئیات محاسبه قیمت نهایی (در معاملات کشف برمیوم)		
-	0,00		

نام تجاری کالا		تاریخ و زمان عرضه
متانول شرکت متانول کاوه در رینگ داخلی		1400/09/22
		11:05:00

شرایط برداشت و وجه معامله

شیوه تسویه به صورت نقدی می باشد، واریز مبلغ 10% ارزش معامله به عنوان پیش برداشت نیم ساعت قبل از عرضه الزامی است؛ حداقل خرید 25 تن می باشد،

سایر توضیحات

**\*\*\* محل تحویل کارخانه متانول کاوه گیت مخازن پتروشیمی کاوه \*\*\***

نکات قابل توجه:

- 1- بسته بندی به صورت فله می باشد،
- 2- حداقل خرید 25 تن می باشد،
- 3- تسویه قرار داد به صورت نقدی امکان پذیر می باشد،
- 4- محل تحویل کالا انبار کارخانه متانول کاوه در استان بوشهر، دیر، گیت مخازن پتروشیمی کاوه می باشد،
- 5- شروع بارگیری 2 روز کاری پس از صدور مجوز بارگیری توسط پتروشیمی کاوه می باشد،
- 6- مسئولیت معرفی تانکر حمل سالم، ایمن و استاندارد مطابق با قوانین حمل و نقل کشوری برای حمل متانول برای تحویل کالا از محل کارخانه پتروشیمی کاوه به عهده خریدار می باشد؛ لذا در صورت اجبار به تخلیه تانکر به دلیل هرگونه نقص فنی تانکر، مبلغ 500 میلیون ریال هزینه های مرتبط با تخلیه و خالص سازی مجدد محصول بر عهده خریدار خواهد بود،
- 7- ارائه حداقل مشخصات خریدار شامل:
  - الف- کد ملی و کد اقتصادی
  - ب- پروانه بهره برداری مرتبط و نامه (مجوز) وزارت صنایع و معادن مبنی بر میزان مصرف متانول (نیت در سامانه بهین یاب)
  - پ- کپی آخرین روزنامه رسمی و آگهی تغییرات به همراه کپی کارت ملی و شناسنامه صاحبان امضای مجاز
  - ج- آدرس، تلفن، فاکس، تلفن همراه، کد پستی دفتر مرکزی و کارخانه
  - د- اساسنامه
- 8- نامه معرفی دارندگان امضای مجاز در سربرگ شرکت خریدار
- 9- نامه معرفی نماینده در سربرگ شرکت خریدار
- 10- نامه معرفی شرکت پیمانکار حمل در سربرگ شرکت خریدار
- 11- 1 لایحه است کلیه خریداران نسبت به ارائه مدارک ذیل اقدام نمایند،
  - ارایه اصل فیش واریزی بانکی دال بر واریز وجه مالیات بر ارزش افزوده به حساب بانک تجارت شعبه نادر کد شعبه 190 شماره حساب 54422334\*\* و شماره شبای 54422334\*\* IR5901800000000054422334\*\* و یا بانک کشاورزی شعبه افسسیه کد شعبه 4887 شماره حساب 916659974\*\* و شماره شبای 916659974\*\* IR51016000000000916659974\*\* به نام شرکت متانول کاوه الزامی است؛
  - 12- مبلغ 1,500,000 ریال به ازای هر ماشین بابت هزینه های بارگیری و توزین، با هماهنگی فروشنده از خریداران اخذ می گردد؛

نام تجاری کالا		تاریخ و زمان عرضه	
نیتروزن مایع شرکت صنایع طی آرکا شیمی سورنا در رینگ داخلی		1400/09/22	11:30:00
کارگزار عرضه کننده		نماد کالا	
بانک ملت		DLNARCABEX0000927	
تولید کننده		عرضه کننده	
شرکت صنایع طی آرکا شیمی سورنا		80204477	
مشخصات کالا		حداکثر افزایش حجم عرضه	حجم عرضه تن
مطابق با آمید نامه و طبق اطلاعیه عرضه		0	22
قیمت پایه		حداقل تغییر قیمت سفارش	
ریال		ریال	
39,000,00		1,00	
حداقل خرید جهت کشف نرخ تن		نوع معامله	
2		نقدی	
واحد پایه تخصیص		حداقل خرید تن	حداقل خرید تن
11		11	22
محدوده حداقل نوسان قیمت پایه	محدوده حداقل نوسان قیمت پایه	محدوده حداقل نوسان قیمت مجاز	محدوده حداقل نوسان قیمت مجاز
0,05	0,05	0,30	9,00
مکان تحویل	سرسید تحویل کالا	امکان انجام معاملات قرارداد آسلف موازی استاندارد	
دری کارخانه / شبکه سراسری برق	1400/09/27	خیر	
بازار هدف	نوع بسته بندی		
داخلی	فله / بازار پایه		
زمان بندی و شرایط تحویل	قیمت مبنای و جزئیات محاسبه قیمت نهایی (در معاملات کشف برمیوم)		
-	0,00		

## فرم اطلاعیه عرضه

نام تجاری کالا		تاریخ و زمان عرضه
نیتروزن مایع شرکت صنایع طی اُرکا شیمی سورنا در رینگ داخلی		1400/09/22
		11:30:00

## شرایط پرداخت و وجه معامله

نقدی - واریزده در صد ارزش معامله به عنوان پیش پرداخت نیم ساعت قبل از شروع عرضه الزامی می باشد،

## سایر توضیحات

حداقل میزان خرید 1 تن می باشد، نوع بسته بندی فله می باشد، محل تحویل درب کارخانه شرکت صنایع طی اُرکا شیمی سورنا می باشد،  
 1- نماینده خریدار می بایست به موارد ذیل منتهی و شرایط پارگیری محصول فوق آشنایی کامل داشته باشد،  
 2- به اطلاع خریدار آن می رساند که مجاز به فروش محصولات خریداری شده در بازار نمی باشد،  
 3- زمان بندی تحویل می بایست با هماهنگی شرکت اُرکا شیمی سورنا صورت پذیرد،  
 4- جهت اشخاص حقوقی ارسال مدارک: 1: آگهی تاسیس شرکت، 2: اساسنامه شرکت، 3: شناسنامه ملی شرکت، 4: کد اقتصادی شرکت، 5: آخرین روزنامه رسمی شرکت، 6: تکمیل فرم تعهدنامه رعایت قوانین مبارزه با پولشویی به هنگام ثبت سفارش الزامی می باشد،  
 5- نرخ اعلامی بدون دین نظر گرفتن مالیات و عوارض برارزش افزوده بوده و مبلغ مربوط به آن می بایست توسط خریدار به حساب اعلام شده واریز گردد،  
 6- حساب شماره 9215744913 بانک ملت شعبه چهارراه گلزار کرج با کد شعبه 88104 بنام شرکت صنایع طی اُرکا شیمی سورنا به شماره شبانه 1R28012002000009215744913 جهت واریز مبلغ مالیات برارزش افزوده بدون شناسه واریز معرفی می گردد،  
 7- خریدار می بایست حداکثر ظرف 10 روز از تاریخ ثبت سفارش نسبت به برداشت با اقدام نماید. در غیر این صورت عدم برداشت به موقع محصول مشمول هزینه نگهداری و جریمه خواهد گردید،

نام تجاری کالا		تاریخ و زمان عرضه	
اکسیژن مایع شرکت متانول کاوه در رینگ داخلی		1400/09/22	10:15:00
کارگزار عرضه کننده		نماد کالا	
بانک ملی ایران		DOXKVCABEX0000927	
تولید کننده		عرضه کننده	
شرکت متانول کاوه		80175325	
مشخصات کالا		حجم عرضه تن	حداکثر افزایش حجم عرضه
مطابق با آمید نامه و طبق اطلاعیه عرضه		315	0
قیمت پایه		حداقل تغییر قیمت سفارش	
ریال		ریال	
33,000,00		1,00	
حداقل خرید جهت کشف نرخ تن		نوع معامله	
8		نقدی	
واحد پایه تخصیص		حداکثر خرید تن	حداقل خرید تن
15		315	15
محدوده حداکثر نوسان قیمت پایه	محدوده حداکثر نوسان قیمت پایه	محدوده حداکثر نوسان قیمت مجاز	محدوده حداکثر نوسان قیمت مجاز
0,05	0,05	9,00	0,30
مکان تحویل	سرسید تحویل کالا	امکان انجام معاملات قرار داد سلف موازی استاندارد	
دری کارخانه / شبکه سراسری برق	1400/09/27	خیر	
بازار هدف	نوع بسته بندی		
داخلی	فله / بازار پایه		
زمان بندی و شرایط تحویل	قیمت مبنای و جزئیات محاسبه قیمت نهایی (در معاملات کشف برمیوم)		
-	0,00		

فرم اطلاعیه عرضه

نام تجاری کالا		تاریخ و زمان عرضه
اکسیژن مایع شرکت متانول کاوه در رینگ داخلی		1400/09/22
		10:15:00

شرایط پرداخت و وجه معامله

نقدی، واریز 10 درصد ارزش تقریبی معامله به عنوان پیش برداخت نیم ساعت قبل از شروع عرضه به حساب شماره 4646111135 بانک ملت شعبه بورس کالاهای نام شرکت سپرده گذاری مرکزی اوراق و اوراق بها دار و تسویه وجوه الزامی می باشد.

سایر توضیحات

بسته بندی به صورت فله می باشد، حداقل میزان خرید 15 تن می باشد، تسویه فرار دایه صورت نقدی، محل تحویل کالا انبار کارخانه متانول کاوه در استان بوشهر، دیر، گیت مخازن پتروشیمی کاوه می باشد، شروع بارگیری 2 روز کاری پس از صدور مجوز بارگیری توسط پتروشیمی کاوه می باشد، مسئولیت معرفی تا نکر حمل سالم، ایمن و استاندارد مطابق با قوانین حمل و نقل کشور برای حمل اکسیژن برای تحویل کالا از محل کارخانه پتروشیمی کاوه به عهده خریدار می باشد، لذا در صورت اجبار به تخلیه تا نکر به دلیل هرگونه نقص فنی تا نکر مبلغ پنجاه میلیون ریال هزینه های مرتبط با تخلیه و خالص سازی مجدد محصول بر عهده خریدار خواهد بود، آرائه حداقل مشخصات خریدار شامل: 1- کد ملی و کد اقتصادی: 2- آدرس، تلفن دفتر و شماره همراه: 3- آدرس، تلفن، فکس، کد پستی دفتر مرکزی و کارخانه، لازم است کلیه خریداران نسبت به آرائه مدارک ذیل اقدام نمایند: 1- آرائه اصل قبض بانکی دال بر واریز وجه مالیات بر ارزش افزوده به حساب بانک تجارت شعبه نادری کد شعبه 190 شماره حساب 54422334 و شماره شبای 4422334 و بانک کشاورزی شعبه اقدسیه کد شعبه 4887 شماره حساب 916659974 و شماره شبای 916659974 به نام شرکت متانول کاوه الزامی است، 2- نامه دارندگان امضای مجاز روی سربرگ شرکت خریدار: 3- نامه معرفی نماینده شرکت خریدار روی سربرگ: 4- نامه معرفی پیمانکار حمل: 5- مبلغ 500,000 ریال به ازای هر ماشین بابت هزینه بارگیری و تورین با هماهنگی فروشنده با خریداران اخذ می گردد، 6- در صورت عدم برداشت کالا تا 20 روز تقویمی پس از سررسید تحویل 3 درصد هزینه جریمه انبار داری روز شمار صورت نقدی از مشتری دریافت گردد، در صورت عدم برداخت جریمه، کالای خریداری شده تحویل نمی گردد.



نام تجاری کالا		تاریخ و زمان عرضه	
سوخت کوره سبک پتروشیمی تبریز در رینگ داخلی		1400/09/22	10:20:00
کارگزار عرضه کننده		نماد کالا	
آرمون بورس		DLFTZFWBEX0001013	
تولید کننده		عرضه کننده	
شرکت پتروشیمی تبریز		80122705	
مشخصات کالا		حداکثر افزایش حجم عرضه	حجم عرضه تن
مطابق با میدنامه و طبق اطلاعیه عرضه		0	150
قیمت پایه		حداقل تغییر قیمت سفارش	
ریال		ریال	
126,909,00		1,00	
حداقل خرید جهت کشف نرخ تن		نوع معامله	
10		سلف	
واحد پایه تخصیص		حداقل خرید تن	حداکثر خرید تن
25		25	150
محدوده حداقل نوسان قیمت پایه	محدوده حداقل نوسان قیمت پایه	محدوده حداقل نوسان قیمت مجاز	محدوده حداقل نوسان قیمت مجاز
0,05	0,05	0,30	9,00
مکان تحویل	سرسید تحویل کالا	امکان انجام معاملات قرار داد سلف موازی استاندارد	
دری کارخانه / شبکه سراسری برق	1400/10/13	خیر	
بازار هدف	نوع بسته بندی		
داخلی	فله / بازار پایه		
زمان بندی و شرایط تحویل	قیمت مبنای و جزئیات محاسبه قیمت نهایی (در معاملات کشف برمیوم)		
-	0,00		

فرم اطلاعیه عرضه

نام تجاری کالا		تاریخ و زمان عرضه
سوخت کوره سبک پتروشیمی تبریز در رینگ داخلی		1400/09/22
		10:20:00

شرایط پرداخت و وجه معامله

نقدی، واریز در صندوق پیش پرداخت نیم ساعت قبل از شروع عرضه به حساب شماره 4646111135 بانک ملت شعبه بورس کالا با نام شرکت سپرده گذاری مرکز اوراق بهادار و تسویه و حواله الزامی می باشد.

سایر توضیحات

- حداقل خرید ۲۵۰۰۰ کیلوگرم می باشد. رنگ محصول قهوه ای روشن می باشد و آنالیز محصول طبق امیدنامه است.
- ۱- خریدار حق صادرات محصول خریداری شده را ندارد. عرضه محصولات فوق الذکر صرفاً جهت مصرف کنندگان داخلی بوده و خریداران مجاز به صادرات یا فروش مجدد آن در بازار داخلی نمی باشند.
  - ۲- خریدار باید وجوه مربوط به قانون مالیات بر ارزش افزوده را به حساب شماره 518065092 نزد بانک تجارت شعبه پتروشیمی تبریز به نام شرکت پتروشیمی تبریز با درج کد شناسه پتروشیمی تبریز واریز نماید.
  - ۳- در صورت عدم برداشت کالا تا ۷ روز کاری پس از سررسید تحویل، یک (1) درصد هزینه انبار داری روز شمار و بصورت نقدی از مشتری دریافت می گردد و در صورت عدم پرداخت جریمه، کالای خریداری شده تحویل نمی گردد.
  - ۴- در صورت عدم برداشت محصول توسط خریدار تا ده روز پس از صدور حواله انبار، شرکت پتروشیمی تبریز مخزن است در مورد ابطال حواله یا دریافت هزینه های انبار داری ذکر شده در بند ۳ تصمیم گیری کند.
- \*\*نامه معرفی نماینده در سربرگ شرکت خریدار با اطلاعات تماس کامل جهت هماهنگی های لازم برای امور حمل و نقل الزامی می باشد\*\***

نام تجاری کالا		تاریخ و زمان عرضه	
برش سنگین پتروشیمی تبریز در رینگ داخلی		1400/09/22	10:00:00
کارگزار عرضه کننده		نماد کالا	
آرمون بورس		DHCTZCABEX0000927	
تولید کننده		عرضه کننده	
شرکت پتروشیمی تبریز		80122705	
مشخصات کالا		حداکثر افزایش حجم عرضه	حجم عرضه تن
مطابق با آمید نامه و طبق اطلاعیه عرضه		0	250
قیمت پایه		حداقل تغییر قیمت سفارش	
ریال		ریال	
89,080,00		1,00	
حداقل خرید جهت کشف نرخ تن		نوع معامله	
5		نقدی	
واحد پایه تخصیص		حداقل خرید تن	حداقل خرید تن
25		25	250
محدوده حداقل نوسان قیمت پایه	محدوده حداقل نوسان قیمت پایه	محدوده حداقل نوسان قیمت مجاز	محدوده حداقل نوسان قیمت مجاز
0,05	0,05	0,30	9,00
مکان تحویل	سرسید تحویل کالا	امکان انجام معاملات قرارداد آسلف موازی استاندارد	
دری کارخانه / شبکه سراسری برق	1400/09/27	خیر	
بازار هدف	نوع بسته بندی		
داخلی	فله / بازار پایه		
زمان بندی و شرایط تحویل	قیمت مبنای و جزئیات محاسبه قیمت نهایی (در معاملات کشف برمیوم)		
-	0,00		

نام تجاری کالا		تاریخ و زمان عرضه
برش سنگین پتروشیمی تبریز در رینگ داخلی		1400/09/22
		10:00:00

شرایط پرداخت و وجه معامله

نقدی، واریز در صندوق پیش پرداخت نیم ساعت قبل از شروع عرضه به حساب شماره 4646111135 بانک ملت شعبه بورس کالا با نام شرکت سپرده گذاری مرکز اوراق بهادار و تسویه و وجه الزامی می باشد.

سایر توضیحات

حد اقل خرید 25000 کیلوگرم می باشد؛ داشتن پروانه بهره برداری مرتبط الزامی می باشد.

۱- خریدار حق صادرات محصول خریداری شده را ندارد. عرضه محصولات فوق الذکر صرفاً جهت مصرف داخلی بوده و خریداران مجاز به صادرات یا فروش مجدد آن در بازار داخلی نمی باشند.

۲- خریدار باید وجوه مربوط به قانون مالیات بر ارزش افزوده را به حساب شماره 518065092 نزد بانک تجارت شعبه پتروشیمی تبریز به نام شرکت پتروشیمی تبریز با درج کد شناسه پتروشیمی تبریز واریز نماید.

۳- در صورت عدم برداشت کالا تا هفت روز کاری پس از سررسید تحویل، یک (1) درصد هزینه انبار داری روز شمار و بصورت نقدی از مشتری دریافت می گردد و در صورت عدم برداشت کالا، جریمه کالای خریداری شده تحویل نمی گردد.

۴- در صورت عدم برداشت محصول توسط خریدار تا ده روز پس از صدور حواله انبار، شرکت پتروشیمی تبریز مختار است در مورد ابطال حواله یا دریافت هزینه های انبار داری ذکر شده در بند ۳ تصمیم گیری کند.

**\*\*نامه معرفی نماینده در سربرگ شرکت خریدار با اطلاعات تماس کامل جهت هماهنگی های لازم برای امور حمل و نقل الزامی می باشد.\*\***

نام تجاری کالا		تاریخ و زمان عرضه	
نیتروزن مایع پتروشیمی تبریز در رینگ داخلی		1400/09/22	10:40:00
کارگزار عرضه کننده		نماد کالا	
آرمون بورس		DLNTZFWBEX0001013	
تولید کننده		عرضه کننده	
شرکت پتروشیمی تبریز		80122705	
مشخصات کالا		حداکثر افزایش حجم عرضه	حجم عرضه تن
مطابق با آمید نامه و طبق اطلاعیه عرضه		0	60
قیمت پایه		حداقل تغییر قیمت سفارش	
ریال		ریال	
35,000,00		1,00	
حداقل خرید جهت کشف نرخ تن		نوع معامله	
6		سلف	
واحد پایه تخصیص		حداقل خرید تن	حداکثر خرید تن
6		6	60
محدوده حداقل نوسان قیمت پایه	محدوده حداقل نوسان قیمت پایه	محدوده حداقل نوسان قیمت مجاز	محدوده حداقل نوسان قیمت مجاز
0,05	0,05	0,30	9,00
مکان تحویل	سرسید تحویل کالا	امکان انجام معاملات قرارداد سلف موازی استاندارد	
دری کارخانه / شبکه سراسری برق	1400/10/13	خیر	
بازار هدف	نوع بسته بندی		
داخلی	فله / بازار پایه		
زمان بندی و شرایط تحویل	قیمت مبنای و جزئیات محاسبه قیمت نهایی (در معاملات کشف برمیوم)		
-	0,00		

نام تجاری کالا		تاریخ و زمان عرضه
نیتروزن مایع پتروشیمی تبریز در رینگ داخلی		1400/09/22
		10:40:00

شرایط پرداخت و وجه معامله

نقدی، واریز؟؟ درصدا رزش معامله به عنوان پیش پرداخت نیم ساعت قبل از شروع عرضه به حساب شماره 4646111135 بانک ملت شعبه بورس کالا با نام شرکت سپرده گذاری مرکز اوراق بها دار و تسویه و حوه الزامی میباشد.

سایر توضیحات

- حداقل خرید 6000 کیلوگرم می باشد.
- 1- خریدار حق صادرات محصول خریداری شده را ندارد. عرضه محصولات فوق الذکر صرفاً جهت مصرف کنندگان داخلی بوده و خریداران مجاز به صادرات یا فروش مجدد آن در بازار داخل نمی باشند.
  - 2- خریدار باید وجوه مربوط به قانون مالیات بر ارزش افزوده را به حساب شماره 518065092 نزد بانک تجارت شعبه پتروشیمی تبریز به نام شرکت پتروشیمی تبریز با درج کد شناسه پتروشیمی تبریز واریز نماید.
  - 3- در صورت عدم برداشت کالا تا ۷ روز کاری پس از سررسید تحویل، یک (۱) درصد هزینه انبار داری روز شمار و بصورت نقدی از مشتری دریافت می گردد و در صورت عدم پرداخت جریمه، کالای خریداری شده تحویل نمی گردد.
  - 4- در صورت عدم برداشت محصول توسط خریدار تا ۱۰ روز پس از صدور حواله انبار، شرکت پتروشیمی تبریز مختار است در مورد ابطال حواله یا دریافت هزینه های انبار داری ذکر شده در بند ۳ تصمیم گیری کند.
- \*\*نامه معرفی نماینده در سربرگ شرکت خریدار با اطلاعات تماس کامل جهت هماهنگی های لازم برای امور حمل و نقل الزامی می باشد.\*\*

نام تجاری کالا		تاریخ و زمان عرضه	
حلال 402 پالایش نفت تبریز در رینگ داخلی		1400/09/22	10:35:00
کارگزار عرضه کننده		نماد کالا	
آرمون بورس		DSVTBCABEX0000929	
تولید کننده		عرضه کننده	
شرکت پالایش نفت تبریز		80120927	
مشخصات کالا		حداکثر افزایش حجم عرضه	حجم عرضه لیتر
مطابق با امیدنامه و طبق اطلاعیه عرضه		300000	600000
قیمت پایه		حداقل تغییر قیمت سفارش	
ریال		ریال	
125,408,00		1,00	
حداقل خرید جهت کشف نرخ لیتر		نوع معامله	
30000		نقدی	
واحد پایه تخصیص		حداقل خرید لیتر	حداکثر خرید لیتر
30000		30000	900000
محدوده حداکثر نوسان قیمت پایه	محدوده حداکثر نوسان قیمت پایه	محدوده حداکثر نوسان قیمت مجاز	محدوده حداکثر نوسان قیمت مجاز
0,05	0,05	0,30	9,00
مکان تحویل	سرسید تحویل کالا	امکان انجام معاملات قرارداد اسلف موازی استاندارد	
دری کارخانه / شبکه سراسری برق	1400/09/29	خیر	
بازار هدف	نوع بسته بندی		
داخلی	فله / بازار پایه		
زمان بندی و شرایط تحویل	قیمت مبنای و جزئیات محاسبه قیمت نهایی (در معاملات کشف برمیوم)		
-	0,00		

نام تجاری کالا		تاریخ و زمان عرضه
حلال 402 پالایش نفت تبریز در رینگ داخلی		1400/09/22
		10:35:00

شرایط پرداخت و وجه معامله

نقدی - واریز مبلغ 10 درصد ارزش معامله به عنوان پیش پرداخت تا نیم ساعت قبل از شروع عرضه الزامی است

سایر توضیحات

- ۱- فروش فرآورده های نفتی این شرکت منطبق بر قوانین و مقررات روز بازار بورس خواهد بود
- ۲- رایانه پروانه بهره برداری مرتبط؛ گواهی آخرین بروزسانی ثبت مالیات بر ارزش افزوده (حاوی کد پستی و شناسه ملی شرکت) و کد اقتصادی معتبر و مرتب توسط خریداران الزامی می باشد
- ۳- ۹ درصد مالیات بر ارزش افزوده خرید و ۱۰۹ ریال به عنوان هزینه توزین و بارگیری به ازای هر کیلوگرم اخذ خواهد شد
- ۴- واریز ۱۰ درصد ارزش معامله به عنوان پیش پرداخت الزامی است
- ۵- فرآورده های عرضه شده جهت مصارف داخل کشور بوده و هیچگونه مجوز و موافقتی از طرف پالایش نفت تبریز جهت صادرات فرآورده اصلی یا فرآورده های ترکیبی و استحصالی از آن صادر نخواهد گردید
- ۶- خریداران مکلف به تسویه حساب کامل تمامی پرداخت ها در مهلت قانونی بورس می باشد و عدم تسویه حساب مطابق مقررات بورس مشمول جریمه دیرکرد خواهد بود.
- ۷- فرآورده های معامله شده فقط به پیمانکاران حمل دارا اجازه مجوز از طرف پالایش نفت تبریز قابل تحویل خواهد بود و تغییر پیمانکار حمل پس از اعلام کارگزار و درج آن در مفاد حساب ارسالی به فروشنده ممنوع می باشد
- ۸- شماره حساب پالایش نفت تبریز جهت واریز مالیات بر ارزش افزوده و هزینه توزین و بارگیری 201777777601 بانک پارسیان با کد شناسه واریز مشتریان می باشد
- ۹- مهلت برداشت فرآورده حداکثر تا 7 روز از تاریخ تسویه قرار داد خواهد بود و در صورت عدم برداشت بموقع هزینه انبارداری پنج درصد ارزش فرآورده برداشت نشده به ازای هر ماه بصورت روز شمار محاسبه و دریافت خواهد گردید.



بسمه تعالی  
فرم اطلاعیه عرضه



نام تجاری کالا		تاریخ و زمان عرضه	
آیزوفید پالایش نفت تبریز در رینگ داخلی		1400/09/22	10:45:00
کارگزار عرضه کننده		نماد کالا	
آرمون بورس		DISTBCABEX0000929	
تولید کننده		عرضه کننده	
شرکت پالایش نفت تبریز		80120927	
مشخصات کالا		حداکثر افزایش حجم عرضه	حجم عرضه تن
مطابق با امیدنامه و طبق اطلاعیه عرضه		0	200
قیمت پایه		حداقل تغییر قیمت سفارش	
ریال		ریال	
118,098,00		1,00	
حداقل خرید جهت کشف نرخ تن		نوع معامله	
20		نقدی	
واحد پایه تخصیص		حداقل خرید تن	حداکثر خرید تن
1		20	200
محدوده حداقل نوسان قیمت پایه	محدوده حداقل نوسان قیمت پایه	محدوده حداقل نوسان قیمت مجاز	محدوده حداقل نوسان قیمت مجاز
0,05	0,05	0,30	9,00
مکان تحویل	سرسید تحویل کالا	امکان انجام معاملات قرارداد آسلف موازی استاندارد	
دری کارخانه / شبکه سراسری برق	1400/09/29	خیر	
بازار هدف	نوع بسته بندی		
داخلی	فله / بازار پایه		
زمان بندی و شرایط تحویل	قیمت مبنای و جزئیات محاسبه قیمت نهایی (در معاملات کشف برمیوم)		
-	0,00		

## فرم اطلاعیه عرضه

نام تجاری کالا		تاریخ و زمان عرضه
ایزوفید پالایش نفت تبریز در رینگ داخلی		1400/09/22
		10:45:00

## شرایط پرداخت و وجه معامله

نقدی - واریز مبلغ 10 درصد ارزش معامله به عنوان پیش پرداخت تا نیم ساعت قبل از شروع عرضه الزامی است

## سایر توضیحات

- ۱- فروش فرآورده های نفتی این شرکت منطبق بر قوانین و مقررات روز بازار بورس خواهد بود
- ۲- ارایه پروانه بهره برداری مرتبط؛ گواهی آخرین بروز سانی ثبت مالیات بر ارزش افزوده (حاوی کد پستی و شناسه ملی شرکت) و کد اقتصادی معتبر و مرتب توسط خریداران الزامی می باشد
- ۳- ۹ درصد مالیات بر ارزش افزوده خرید و ۱۰۹ ریال به عنوان هزینه توزین و بارگیری به ازای هر کیلوگرم اخذ خواهد شد
- ۴- واریز ۱۰ درصد ارزش معامله به عنوان پیش پرداخت الزامی است
- ۵- فرآورده های عرضه شده جهت مصارف داخل کشور بوده و هیچگونه مجوز و موافقتی از طرف پالایش نفت تبریز جهت صادرات فرآورده اصلی یا فرآورده های ترکیبی و استحصالی از آن صادر نخواهد گردید
- ۶- خریداران مکلف به تسویه حساب کامل تمامی پرداخت ها در مهلت قانونی بورس می باشد و عدم تسویه حساب مطابق مقررات بورس مشمول جریمه دیرکرد خواهد بود.
- ۷- فرآورده های معامله شده فقط به پیمانکاران حمل دارا اجازه مجوز از طرف پالایش نفت تبریز قابل تحویل خواهد بود و تغییر پیمانکار حمل پس از اعلام کارگزار و درج آن در مقاصح حساب ارسالی به فروشنده ممنوع می باشد
- ۸- شماره حساب پالایش نفت تبریز جهت واریز مالیات بر ارزش افزوده و هزینه توزین و بارگیری 2017777777601 بانک پارسیان با کد شناسه واریز مشتریانی می باشد
- ۹- مهلت برداشت فرآورده حداکثر تا 7 روز از تاریخ تسویه قرار داد خواهد بود و در صورت عدم برداشت بموقع هزینه انبارداری پنج درصد ارزش فرآورده برداشت نشده به ازای هر ماه بصورت روز شمار محاسبه و دریافت خواهد گردید.

بسمه تعالی  
فرم اطلاعیه عرضه



نام تجاری کالا		تاریخ و زمان عرضه	
متانول پتروشیمی شیراز در رینگ داخلی		1400/09/22	11:00:00
کارگزار عرضه کننده		نماد کالا	
بانک ملی ایران		DMTSHCABEX0000927	
تولید کننده		عرضه کننده	
شرکت پتروشیمی شیراز		80121429	
مشخصات کالا		حجم عرضه تن	حداکثر افزایش حجم عرضه
مطابق با میدنامه و طبق اطلاعیه عرضه		2000	0
قیمت پایه		حداقل تغییر قیمت سفارش	
ریال		ریال	
61,103,00		1,00	
حداقل خرید جهت کشف نرخ تن		نوع معامله	
5		نقدی	
واحد پایه تخصیص		حداقل خرید تن	حداقل خرید تن
5		2000	5
محدوده حداکثر نوسان قیمت پایه	محدوده حداکثر نوسان قیمت پایه	محدوده حداکثر نوسان قیمت مجاز	محدوده حداکثر نوسان قیمت مجاز
0,05	0,05	9,00	0,30
مکان تحویل	سرسید تحویل کالا	امکان انجام معاملات قرار داد سلف موازی استاندارد	
دری کارخانه / شبکه سراسری برق	1400/09/27	خیر	
بازار هدف	نوع بسته بندی		
داخلی	فله / بازار پایه		
زمان بندی و شرایط تحویل	قیمت مبنای و جزئیات محاسبه قیمت نهایی (در معاملات کشف برمیوم)		
-	0,00		

## فرم اطلاعیه عرضه

نام تجاری کالا		تاریخ و زمان عرضه
متانول پتروشیمی شیراز در رینگ داخلی		1400/09/22
		11:00:00

## شرایط پرداخت و وجه معامله

واریز 10 درصد ارزش تقریبی معامله به عنوان پیش پرداخت، نیم ساعت قبل از شروع عرضه الزامی می باشد و مسئولیت عدم ثبت مشتری و واریز وجه در زمان مقرر بر عهده خریدار می باشد. شیوه تسویه بصورت اسناد خارج از پایا می باشد و بار عایت مفاد تبصره 3 ماده 28 دستورالعمل تسویه و پایا بورس انرژی، امکان تغییر شیوه تسویه نقداً امکان پذیر می باشد. لازم به ذکر است آن دسته از خریداران که تمایل به استفاده از شیوه تسویه خارج از پایا را دارند، لازم است قبل از معامله از امضای فرم خارج از پایا یا توسط عرضه کننده اطمینان حاصل نمایند.

## سایر توضیحات

حداقل خرید 5 تن می باشد و خریداران می بایست بر اساس سهمیه تخصیص یافته در سامانه بهین یاب و بار عایت قوانین مربوطه نسبت به خرید ضرایب صحیحی از 5 تن اقدام نمایند. در صورت عدم برداشت کالا تا 20 روز پس از صدور حواله، 10 درصد هزینه انبار داری و شمار و بصورت نقدی از مشتری دریافت می گردد و در صورت عدم برداشت جریمه کالای خریداری شده تحویل نمی گردد. در صورتیکه در زمان تحویل کالا به دلیل شرایط بارگیری و تحویل، مقادیر تحویلی خارج از محدوده تلورانس نباشد، صورتحساب بر اساس مقادیر تحویلی تنظیم و یا خرید از تسویه حساب خواهد شد. خواهشمند است مبلغ مالیات را به شماره حساب 730555504 بانک تجارت شعبه پتروشیمی شیراز واریز نمایند.

نام تجاری کالا		تاریخ و زمان عرضه	
سی اس او پالایش نفت شازند (عرضه توسط شازند) در رینگ داخلی		1400/09/22	10:30:00
کارگزار عرضه کننده		نماد کالا	
بانک رفاه کارگران		DSOSZCABEX0000927	
تولید کننده		عرضه کننده	
شرکت پالایش نفت امام خمینی شازند		80115684	
مشخصات کالا		حجم عرضه تن	حداکثر افزایش حجم عرضه
مطابق با امیدنامه و طبق اطلاعیه عرضه		7000	3000
قیمت پایه		حداقل تغییر قیمت سفارش	
ریال		ریال	
108,262,00		1,00	
حداقل خرید جهت کشف نرخ تن		نوع معامله	
50		نقدی	
واحد پایه تخصیص		حداقل خرید تن	حداقل خرید تن
50		10000	50
محدوده حداکثر نوسان قیمت پایه	محدوده حداکثر نوسان قیمت پایه	محدوده حداکثر نوسان قیمت مجاز	محدوده حداکثر نوسان قیمت مجاز
0,05	0,05	99,00	0,30
مکان تحویل	سرسید تحویل کالا	امکان انجام معاملات قرار داد سلف موازی استاندارد	
دری کارخانه / شبکه سراسری برق	1400/09/27	خیر	
بازار هدف	نوع بسته بندی		
داخلی	فله / بازار پایه		
زمان بندی و شرایط تحویل	قیمت مبنای و جزئیات محاسبه قیمت نهایی (در معاملات کشف برمیوم)		
-	0,00		



نام تجاری کالا		تاریخ و زمان عرضه	
سی او پالایش نفت آبادان در رینگ داخلی		1400/09/22	10:25:00
کارگزار عرضه کننده		نماد کالا	
مفید		DCQABCRBEX0000927	
تولید کننده		عرضه کننده	
شرکت پالایش نفت آبادان		80163315	
مشخصات کالا		حداکثر افزایش حجم عرضه	حجم عرضه تن
مطابق با امیدنامه و طبق اطلاعیه عرضه		0	3000
قیمت پایه		حداقل تغییر قیمت سفارش	
ریال		ریال	
106,259,00		1,00	
حداقل خرید جهت کشف نرخ تن		نوع معامله	
20		نسیه	
واحد پایه تخصیص		حداقل خرید تن	حداکثر خرید تن
25		25	3000
محدوده حداقل نوسان قیمت پایه	محدوده حداقل نوسان قیمت پایه	محدوده حداقل نوسان قیمت مجاز	محدوده حداقل نوسان قیمت مجاز
0,05	0,05	0,30	9,00
مکان تحویل	سرسید تحویل کالا	امکان انجام معاملات قرارداد سلف موازی استاندارد	
دری کارخانه / شبکه سراسری برق	1400/09/27	خیر	
بازار هدف	نوع بسته بندی		
داخلی	فله / بازار پایه		
زمان بندی و شرایط تحویل	قیمت مبنای و جزئیات محاسبه قیمت نهایی (در معاملات کشف برمیوم)		
-	0,00		





نام تجاری کالا		تاریخ و زمان عرضه	
مانول پتروشیمی فن آوران در رینگ داخلی		1400/09/22	11:10:00
کارگزار عرضه کننده		نماد کالا	
صبا تامین		DMTFACABEX0000927	
تولید کننده		عرضه کننده	
شرکت پتروشیمی فن آوران		80113754	
مشخصات کالا		حجم عرضه تن	حداکثر افزایش حجم عرضه
مطابق با مید نام و طبق اطلاعیه عرضه		504	0
قیمت پایه		حداقل تغییر قیمت سفارش	
ریال		ریال	
61,103,00		1,00	
حداقل خرید جهت کشف نرخ تن		نوع معامله	
20		نقدی	
واحد پایه تخصیص		حداکثر خرید تن	حداقل خرید تن
24		504	24
محدوده حداکثر نوسان قیمت پایه	محدوده حداکثر نوسان قیمت پایه	محدوده حداکثر نوسان قیمت مجاز	محدوده حداکثر نوسان قیمت مجاز
0,05	0,05	9,00	0,30
مکان تحویل	سرسید تحویل کالا	امکان انجام معاملات قرار داد سلف موازی استاندارد	
دری کارخانه / شبکه سراسری برق	1400/09/27	خیر	
بازار هدف	نوع بسته بندی		
داخلی	فله / بازار پایه		
زمان بندی و شرایط تحویل	قیمت مبنای و جزئیات محاسبه قیمت نهایی (در معاملات کشف برمیوم)		
-	0,00		

فرم اطلاعیه عرضه

نام تجاری کالا		تاریخ و زمان عرضه
مانول پتروشیمی فن آوران در رینگ داخلی		1400/09/22
		11:10:00

شرایط پرداخت و وجه معامله

تسویه به صورت نقدی می باشد - واریز مبلغ 10 درصد ارزش معامله به عنوان پیش پرداخت تا نیم ساعت قبل از شروع عرضه الزامی است،

سایر توضیحات

- 1- فرصت حمل کالا از روز صدور حواله حداکثر 30 روز است.
- 2- از روز سی و یکم به بعد به مدت یک ماه به ازای هر کیلوگرم محصول حمل نشده روزانه 0,003 و از روز شصت و یکم به بعد روزانه 0,005 مبلغ کالای باقیمانده در زمان حمل بار، بعنوان هزینه انبارداری در صورت حساب نهایی مشتری منظور می گردد.
- 3- بدیهی است خریداران مجاز به فروش محصولات در بازار آزاد نمی باشند.
- 4- شماره حساب 0102933441006 بانک شهاب 1R100190000000102933441 بانک صادرات شعبه منطقه ویژه اقتصادی کد 4420 جهت کلیه وجوه معاملات در بورس معرفی می گردد.
- 5- با توجه به اینکه میزان فروش در بورس مضرب 24 تن می باشد، بدیهی است در صورتی که حواله صادره کمتر از رقم ذکر شده باشد، با هماهنگی خریدار نسبت به تکمیل ظرفیت آخرین کامیون یا ابطال حواله اقدام خواهد گردید.

بسمه تعالی  
فرم اطلاعیه عرضه



نام تجاری کالا		تاریخ و زمان عرضه	
نفتای سبک پالایش نفت آبادان در رینگ داخلی		1400/09/22	10:10:00
کارگزار عرضه کننده		نماد کالا	
مفید		DNLABCRBEX0000927	
تولید کننده		عرضه کننده	
شرکت پالایش نفت آبادان		80163315	
مشخصات کالا		حداکثر افزایش حجم عرضه	حجم عرضه تن
مطابق با امیدنامه و طبق اطلاعیه عرضه		0	2000
قیمت پایه		حداقل تغییر قیمت سفارش	
ریال		ریال	
154,348,00		1,00	
حداقل خرید جهت کشف نرخ تن		نوع معامله	
25		نسیه	
واحد پایه تخصیص		حداقل خرید تن	حداکثر خرید تن
25		25	2000
محدوده حداکثر نوسان قیمت پایه	محدوده حداکثر نوسان قیمت پایه	محدوده حداکثر نوسان قیمت مجاز	محدوده حداکثر نوسان قیمت مجاز
0,05	0,05	0,30	9,00
مکان تحویل	سرسید تحویل کالا	امکان انجام معاملات قرارداد سلف موازی استاندارد	
دری کارخانه / شبکه سراسری برق	1400/09/27	خیر	
بازار هدف	نوع بسته بندی		
داخلی	فله / بازار پایه		
زمان بندی و شرایط تحویل	قیمت مبنای و جزئیات محاسبه قیمت نهایی (در معاملات کشف برمیوم)		
-	0,00		



بسمه تعالی  
فرم اطلاعیه عرضه



نام تجاری کالا		تاریخ و زمان عرضه	
برق شرکت تولید نیروی برق برند مینا - دو جانبه		1400/09/22	11:05:00
کارگزار عرضه کننده		نماد کالا	
سی و لکس کالا		DPEPDFWB04M001001	
تولید کننده		عرضه کننده	
برق شرکت تولید نیروی برق برند مینا		80999982	
مشخصات کالا		حجم عرضه	حداکثر افزایش حجم عرضه
مطابق با امیدنامه و طبق اطلاعیه عرضه		5000 کیلووات	0
قیمت پایه		حداقل تغییر قیمت سفارش	
ریال		ریال	
620,00		1,00	
حداقل خرید جهت کشف نرخ		نوع معامله	
500 کیلووات		سلف	
واحد پایه تخصیص		حداقل خرید	حداکثر خرید
50		500 کیلووات	5000 کیلووات
محدوده حداکثر نوسان قیمت پایه	محدوده حداکثر نوسان قیمت پایه	محدوده حداکثر نوسان قیمت مجاز	محدوده حداکثر نوسان قیمت مجاز
نامحدود	نامحدود	1,000,00	1,000,00
مکان تحویل	سرسید تحویل کالا	امکان انجام معاملات قرارداد سلف موازی استاندارد	
دری کارخانه / شبکه سراسری برق	1400/10/01	خیر	
بازار هدف	نوع بسته بندی		
داخلی	فله / بازار پایه		
زمان بندی و شرایط تحویل	قیمت مینا و جزئیات محاسبه قیمت نهایی (در معاملات کشف برمیوم)		
-	0,00		

نام تجاری کالا		تاریخ و زمان عرضه
برق شرکت تولید نیروی برق برند مینا - دوجانبه		1400/09/22
		11:05:00

شرایط پرداخت وجه معامله

تسویه بصورت خارج از پایا پای می باشد

سایر توضیحات

شرایط عمومی قرارداد مطابق با "اطلاعیه شرایط عمومی عرضه در رینگ داخلی نابلوی برق فیزیکی بورس انرژی ایران" مورخ 960322 "در سایت شرکت بورس انرژی ایران می باشد. شرایط مذکور جزء لاینفک اطلاعیه عرضه بوده و خریدار و فروشنده در هر حالت متعهد به اجرای مفاد آن می باشند. 1- ضروری است خریدار بلافاصله پس از انجام معامله از طریق کارگزار خود، اطلاعات شرکت شامل اطلاعات صاحبان امضای مجاز، مدیر عامل، کد اقتصادی، شناسه ملی و شماره تماس نماینده را به همراه مدارک رسمی به کارگزار فروشنده اعلام نمایند. 2- مصرف کنندگان نهایی برق، با هماهنگی با فروشنده، ملزم به پرداخت مالیات بر ارزش افزوده می باشند. (مالیات بر ارزش افزوده مطابق قوانین مالیاتی سنواتی در طول دوره تحویل خواهد بود) لازم می آید که است خریدار موظف است مالیات بر ارزش افزوده معامله انجام شده در بورس انرژی را طی موعد مقرر اعلامی از سوی فروشنده به حساب معرفی شده توسط فروشنده واریز نماید. 3- متقاضیان خرید پیش از اقدام به انجام معامله بایستی ضمن کسب اطلاع از شرایط تسویه خارج از پایا از طریق فروشنده یا کارگزار فروشنده به حساب معرفی شده توسط فروشنده نسبت به حصول اطمینان از امضای فرم تسویه خارج از پایا توسط فروشنده اطمینان حاصل نماید. 4- وفق بند 2 مصوبه شماره 9550373201006 مورخ 951207 وزیر محترم نیرو و مبنی بر اعلام شرایط نامین برق متقاضیان بالای 5 مگاوات از طریق بورس و قرارداد های دوجانبه، متقاضیان جدید (مصرف کنندگان جدید) در صورت تمایل به خرید از طریق بورس انرژی ایران موظف هستند پیش از نخستین معامله برق، اوراق گواهی ظرفیت را متناسب با قدرت قرار دادی به شرکت برق منطقه ای یا توزیع نیروی برق محل استقرار خود ارائه نموده و تعهدات لازم را در این زمینه به شرکت مالک شبکه مربوطه ارائه نماید. 5- کلیه خریداران پیش از شرکت در عرضه بایستی نسبت به کسب اطلاع از شرایط و نحوه تسویه خارج از پایا از کارگزار فروشنده یا فروشنده اقدام نمایند. 6- دوره تحویل به صورت ماهانه از ساعت 00:00 تاریخ یکم دی ماه 1400 تا ساعت 24:00 روز سی ام دی ماه 1400 و مطابق با بازه ساعتی برای تمادهای منجزیه تحویل دی ماه اعلام می شرکت مدیریت شبکه برق ایران می باشد. دوره مصرف قرارداد بار پایه 24 ساعت شبانه روز در دوره تحویل می باشد. امکان تسویه با تاخیر وجود ندارد. 7- خریداران موظف به پرداخت مالیات بر ارزش افزوده به حساب شماره 0100131417006 بانک آینده به نام شرکت تولید نیروی برق برند مینا می باشند. 8- ثبت سفارش خرید در این عرضه صرفاً توسط خریداران مور دنا باید عرضه کنندگان امکان پذیر است در صورت واریز پیش پرداخت توسط سایر متقاضیان مسئولیتی در قبال عدم امکان ثبت سفارش متوجه بورس و عرضه کننده نخواهد بود. تسویه بصورت خارج از پایا می باشد.

نام تجاری کالا		تاریخ و زمان عرضه	
برق شرکت تولید نیروی برق شیروان		1400/09/22	11:10:00
کارگزار عرضه کننده		نماد کالا	
سی و لکس کالا		DPESIFWB00M001001	
تولید کننده		عرضه کننده	
شرکت تولید نیروی برق شیروان		80999729	
مشخصات کالا		حجم عرضه	حداکثر افزایش حجم عرضه
مطابق با امیدنامه و طبق اطلاعیه عرضه		کیلووات	0
قیمت پایه		حداقل تغییر قیمت سفارش	
ریال		ریال	
580,00		1,00	
حداقل خرید جهت کشف نرخ		نوع معامله	
کیلووات		سلف	
1000			
واحد پایه تخصیص		حداقل خرید	حداکثر خرید
100		کیلووات	کیلووات
		1000	100000
محدوده حداقل نوسان قیمت پایه	محدوده حداقل نوسان قیمت مجاز	محدوده حداقل نوسان قیمت مجاز	محدوده حداقل نوسان قیمت پایه
نامحدود	نامحدود	1,000,00	1,000,00
مکان تحویل	سرسید تحویل کالا	امکان انجام معاملات قرارداد سلف موازی استاندارد	
دری کارخانه / شبکه سراسری برق	1400/10/01	خیر	
بازار هدف	نوع بسته بندی		
داخلی	فله / بازار پایه		
زمان بندی و شرایط تحویل	قیمت مبنای و جزئیات محاسبه قیمت نهایی (در معاملات کشف برمیوم)		
-	0,00		

## فرم اطلاعیه عرضه

نام تجاری کالا		تاریخ و زمان عرضه
برق شرکت تولید نیروی برق شیروان		1400/09/22
		11:10:00

## شرایط پرداخت و وجه معامله

واریز 7 درصد ارزش معامله تا نیم ساعت پیش از شروع عرضه الزامی است، شیوه تسویه بصورت نقدی می باشد،

## سایر توضیحات

شرایط عمومی قرارداد مطابق با "اطلاعیه شرایط عمومی عرضه در رینگ داخلی تابلوی برق بازار فیزیکی بورس انرژی ایران" مورخ 960322 در سایت شرکت بورس انرژی ایران می باشد، شرایط کور جزه لاینفک اطلاعیه عرضه بوده و خریدار و فروشنده در هر حالت منعقد به اجراء می باشند. 1- مبنای پیش برداخت معامله 7 درصد قیمت پایه اعلامی از سوی فروشنده می باشد. 2- ضروری است خریدار بلافاصله پس از انجام معامله از طریق کارگزار خود، اطلاعات شرکت شامل اطلاعات صاحبان امضای مجاز، مدیر عامل، کد اقتصادی، شناسه ملی و شماره تماس نماینده را به همراه مدارک رسمی به کارگزار فروشنده اعلام نمایند. 3- مصرف کنندگان نهایی برق، با هماهنگی با فروشنده، ملزم به پرداخت مالیات بر ارزش افزوده می باشند. (مالیات بر ارزش افزوده مطابق قوانین مالیاتی سنواتی در طول دوره لازم می آید) 4- مستقاصات خرید پیش از انجام معامله می باشد اقدام به واریز پیش برداخت نمایند. 5- وفق بند 2 مصوبه شماره 955037320100 مورخ 951207 و وزیر محترم نیرومینی برای اعلام شرایط نامین برق متقاضیان بالای 5 مگاوات از طریق بورس و قرار داد های دوجانبه متقاضیان جدید (مصرف کنندگان جدید) در صورت تمایل به خرید انرژی برق از طریق بورس انرژی ایران موظف هستند پیش از نخستین معامله برق، اوراق گواهی ظرفیت را متناسب با قدرت قرارداد در منطقه ای با توزیع نیروی برق محل استقرار خود را به نموده و با تعهدات لازم را در این زمینه به شرکت مالک شبکه مربوطه ارائه نماید. 6- کلیه خریداران پیش از شرکت در عرضه با بستن نسبت به کسب اطلاع از شرایط فروشنده اقدام نمایند. 6- دوره تحویل به صورت ماهانه از ساعت 00:00 تاریخ یکم دی ماه 1400 تا ساعت 24:00 روز سه شنبه 1400 و مطابق با بازه های ساعتی برای تعهدات منجر به تحویل دی ماه اعلامی شرکت مدیریت شبکه برق ایران می باشد. دوره مصرف قرارداد با بازه 24 ساعت شبانه روز در دوره تحویل می باشد. امکان تسویه تاخیر وجود ندارد. 7- خریداران موظف به پرداخت مالیات بر ارزش افزوده به حساب کد و چو در آمد شرکت تولید نیروی برق شیروان خزان بانک مرکزی به شماره 4001102404018686 و شناسه واریز 34210247929548010000000400447 می باشند.



نام تجاری کالا		تاریخ و زمان عرضه	
برق شرکت تولید نیروی برق پرند مهنا		1400/09/22	11:20:00
کارگزار عرضه کننده		نماد کالا	
حافظ		DPEPDFWB05M001001	
تولید کننده		عرضه کننده	
شرکت تولید نیروی برق پرند مهنا		80999982	
مشخصات کالا		حجم عرضه	حداکثر افزایش حجم عرضه
مطابق با امیدنامه و طبق اطلاعیه عرضه		کیلووات	0
قیمت پایه		حداقل تغییر قیمت سفارش	
ریال		ریال	
594,00		1,00	
حداقل خرید جهت کشف نرخ		نوع معامله	
کیلووات		سلف	
1000			
واحد پایه تخصیص		حداقل خرید	حداکثر خرید
100		کیلووات	کیلووات
		1000	50000
محدوده حداقل نوسان قیمت پایه	محدوده حداقل نوسان قیمت مجاز	محدوده حداقل نوسان قیمت مجاز	محدوده حداقل نوسان قیمت پایه
نامحدود	نامحدود	1,000,00	1,000,00
مکان تحویل	سرسید تحویل کالا	امکان انجام معاملات قرارداد سلف موازی استاندارد	
دری کارخانه/ شبکه سراسری برق	1400/10/01	خیر	
بازار هدف	نوع بسته بندی		
داخلی	فله/ بازار پایه		
زمان بندی و شرایط تحویل	قیمت مینا و جزئیات محاسبه قیمت نهایی (در معاملات کشف برمیوم)		
-	0,00		

نام تجاری کالا		تاریخ و زمان عرضه
برق شرکت تولید نیروی برق پرند مینا		1400/09/22
		11:20:00

شرایط برداشت وجه معامله

تسویه به صورت خارج از پایا یا پایا می باشد.

سایر توضیحات

شرایط عمومی قرارداد مطابق با "اطلاعیه شرایط عمومی عرضه در زیربند داخلی تابلوی برق بازار فیزیکی بورس انرژی ایران" مورخ 960322 در سایت شرکت بورس انرژی ایران می باشد. شرایط مذکور جز لاینفک اطلاعیه عرضه بوده و خریدار و فروشنده در هر حالت منعقد به اجرائی مفاد آن می باشند. 1- ضروری است خریدار بلافاصله پس از انجام معامله از طریق کارگزار خود، اطلاعات شرکت شامل اطلاعات صاحبان امضای مجاز، مدیرعامل، کد اقتصادی، شناسه ملی و شماره تماس نماینده آبه همراه مدارک رسمی به کارگزار فروشنده اعلام نماید. 2- مصرف کنندگان نهایی برق، با هماهنگی با فروشنده، ملزم به پرداخت مالیات بر ارزش افزوده می باشند. (مالیات بر ارزش افزوده مطابق قوانین مالیاتی سنویتی در طول دوره تحویل خواهد بود) لازم به ذکر است خریدار موظف است مالیات بر ارزش افزوده معامله انجام شده در بورس انرژی ایران را طی موعد مقرر اعلامی از سوی فروشنده به حساب معرفی شده توسط فروشنده واریز نماید. 3- متقاضیان خرید پیش از اقدام به انجام معامله بایستی ضمن کسب اطلاع از شرایط تسویه خارج از پایا یا پایا از طریق فروشنده با کارگزار فروشنده نسبت به حصول اطمینان از امضای فرم تسویه خارج از پایا یا پایا توسط فروشنده اطمینان حاصل نمایند. 4- وفق بند 2 مصوبه شماره 955037320100 مورخ 951207 وزیر محترم نیرو و مبنای بر اعلام شرایط نامین برق متقاضیان بالای 5 مگاوات از طریق بورس و قرارداد های دوجانبه، متقاضیان جدید (مصرف کنندگان جدید) در صورت تمایل به خرید انرژی برق از طریق بورس انرژی ایران موظف هستند پیش از نخستین معامله برق، اوراق گواهی ظرفیت را متناسب با قدرت قرارداد به شرکت برق منطقه ای یا توزیع نیروی برق محل استقرار خود ارائه نموده و یا تعهدات لازم را در این زمینه به شرکت مالک شبکه مربوطه ارائه نمایند. 5- کلیه خریداران پیش از شرکت در عرضه بایستی نسبت به کسب اطلاع از شرایط و نحوه تسویه خارج از پایا یا پایا از کارگزار فروشنده یا فروشنده اقدام نمایند. 6- دوره تحویل به صورت ماهانه از ساعت 00:00 تاریخ یک دی ماه 1400 تا ساعت 24:00 سی دی ماه 1400 و مطابق با بازه های ساعات بازه برای تمادهای منجر به تحویل دی ماه اعلامی شرکت مدیریت شبکه برق ایران می باشد. دوره کسب مصرف قرارداد باز به 24 ساعت شبانه روز در دوره تحویل می باشد. امکان تسویه با تاخیر وجود ندارد. 7- خریداران موظف به پرداخت مالیات بر ارزش افزوده به حساب شماره 0100131417006 بانک آینده به نام شرکت تولید نیروی برق پرند مینا می باشند.

نام تجاری کالا		تاریخ و زمان عرضه	
برق شرکت تولید نیروی برق پرند مهنا		1400/09/22	11:15:00
کارگزار عرضه کننده		نماد کالا	
حافظ		DPEPDFWB06M001001	
تولید کننده		عرضه کننده	
شرکت تولید نیروی برق پرند مهنا		80999982	
مشخصات کالا		حجم عرضه	حداکثر افزایش حجم عرضه
مطابق با امیدنامه و طبق اطلاعیه عرضه		کیلووات	0
قیمت پایه		حداقل تغییر قیمت سفارش	
ریال		ریال	
595,00		1,00	
حداقل خرید جهت کشف نرخ		نوع معامله	
کیلووات		سلف	
1000			
واحد پایه تخصیص		حداقل خرید	حداکثر خرید
100		کیلووات	کیلووات
		1000	10000
محدوده حداکثر نوسان قیمت پایه	محدوده حداکثر نوسان قیمت پایه	محدوده حداکثر نوسان قیمت مجاز	محدوده حداکثر نوسان قیمت مجاز
نام محدود	نام محدود	1,000,00	1,000,00
مکان تحویل	سرسید تحویل کالا	امکان انجام معاملات قرارداد سلف موازی استاندارد	
دری کارخانه / شبکه سراسری برق	1400/10/01	خیر	
بازار هدف	نوع بسته بندی		
داخلی	فله / بازار پایه		
زمان بندی و شرایط تحویل	قیمت مینا و جزئیات محاسبه قیمت نهایی (در معاملات کشف برمیوم)		
-	0,00		

نام تجاری کالا		تاریخ و زمان عرضه
برق شرکت تولید نیروی برق پرند مینا		1400/09/22
		11:15:00

شرایط پرداخت وجه معامله

تسویه به صورت خارج از پایا یا پایا می باشد.

سایر توضیحات

شرایط عمومی قرارداد مطابق با "اطلاعیه شرایط عمومی عرضه در زیرنگذ داخلی تابلوی برق بازار فیزیکی بورس انرژی ایران" مورخ 960322 در سایت شرکت بورس انرژی ایران می باشد. شرایط مذکور جز لاینفک اطلاعیه عرضه بوده و خریدار و فروشنده در هر حالت منعقد به اجرائی مفاد آن می باشند. 1- ضروری است خریدار بلافاصله پس از انجام معامله از طریق کارگزار خود، اطلاعات شرکت شامل اطلاعات صاحبان امضای مجاز، مدیرعامل، کد اقتصادی، شناسه ملی و شماره تماس نماینده آبه همراه مدارک رسمی به کارگزار فروشنده اعلام نماید. 2- مصرف کنندگان نهایی برق، با هماهنگی با فروشنده، ملزم به پرداخت مالیات بر ارزش افزوده می باشند. (مالیات بر ارزش افزوده مطابق قوانین مالیاتی سنویتی در طول دوره تحویل خواهد بود) لازم به ذکر است خریدار موظف است مالیات بر ارزش افزوده معامله انجام شده در بورس انرژی ایران را طی موعد مقرر اعلامی از سوی فروشنده به حساب معرفی شده توسط فروشنده واریز نماید. 3- متقاضیان خرید پیش از اقدام به انجام معامله بایستی ضمن کسب اطلاع از شرایط تسویه خارج از پایا یا پایا از طریق فروشنده با کارگزار فروشنده نسبت به حصول اطمینان از امضای فرم تسویه خارج از پایا یا پایا توسط فروشنده اطمینان حاصل نمایند. 4- وفق بند 2 مصوبه شماره 955037320100 مورخ 951207 وزیر محترم نیرو و مبنی بر اعلام شرایط تامین برق متقاضیان بالای 5 مگاوات از طریق بورس و قرارداد های دوجانبه، متقاضیان جدید (مصرف کنندگان جدید) در صورت تمایل به خرید انرژی برق از طریق بورس انرژی ایران موظف هستند پیش از نخستین معامله برق، اوراق گواهی ظرفیت را متناسب با قدرت قرارداد به شرکت برق منطقه ای یا توزیع نیروی برق محل استقرار خود ارائه نموده و یا تعهدات لازم را در این زمینه به شرکت مالک شبکه مربوطه ارائه نمایند. 5- کلیه خریداران پیش از شرکت در عرضه بایستی نسبت به کسب اطلاع از شرایط و نحوه تسویه خارج از پایا یا پایا از کارگزار فروشنده یا فروشنده اقدام نمایند. 6- دوره تحویل به صورت ماهانه از ساعت 00:00 تاریخ یک دی ماه 1400 تا ساعت 24:00 سی دی ماه 1400 و مطابق با بازه های ساعات بازه برای تمادهای منجز به تحویل دی ماه اعلامی شرکت مدیریت شبکه ای برق ایران می باشد. دوره ای مصرف قرارداد باز به 24 ساعت شبانه روز در دوره تحویل می باشد. امکان تسویه با تاخیر وجود ندارد. 7- خریداران موظف به پرداخت مالیات بر ارزش افزوده به حساب شماره 0100131417006 بانک آینده به نام شرکت تولید نیروی برق پرند مینا می باشند.

نام تجاری کالا		تاریخ و زمان عرضه	
نیتروزن مایع پتروشیمی غدیر در رینگ داخلی		1400/09/22	10:35:00
کارگزار عرضه کننده		نماد کالا	
صبا تامین		DLNGHCABEX0000928	
تولید کننده		عرضه کننده	
شرکت پتروشیمی غدیر		80170007	
مشخصات کالا		حداکثر افزایش حجم عرضه	حجم عرضه تن
مطابق با آمید نامه و طبق اطلاعیه عرضه		0	20
قیمت پایه		حداقل تغییر قیمت سفارش	
ریال		ریال	
35,000,00		1,00	
حداقل خرید جهت کشف نرخ تن		نوع معامله	
2		نقدی	
واحد پایه تخصیص		حداقل خرید تن	حداقل خرید تن
10		10	20
محدوده حداقل نوسان قیمت پایه	محدوده حداقل نوسان قیمت پایه	محدوده حداقل نوسان قیمت مجاز	محدوده حداقل نوسان قیمت مجاز
0,05	0,05	0,30	9,00
مکان تحویل	سرسید تحویل کالا	امکان انجام معاملات قرارداد آسلف موازی استاندارد	
دری کارخانه / شبکه سراسری برق	1400/09/28	خیر	
بازار هدف	نوع بسته بندی		
داخلی	فله / بازار پایه		
زمان بندی و شرایط تحویل	قیمت مبنای و جزئیات محاسبه قیمت نهایی (در معاملات کشف برمیوم)		
-	0,00		

فرم اطلاعیه عرضه

نام تجاری کالا		تاریخ و زمان عرضه
نیتروزن مایع پتروشیمی غدیر در رینگ داخلی		1400/09/22
		10:35:00

شرایط برداشت و وجه معامله

تسویه به صورت نقدی می باشد - واریز مبلغ 10 درصد ارزش معامله به عنوان پیش پرداخت تا نیم ساعت قبل از شروع عرضه الزامی است،

سایر توضیحات

- 1- نماینده خریدار می بایست به موارد ایمنی و شرایط بارگیری محصول فوق آشنایی کامل داشته باشد. مسائلی ایمنی از قبیل سالم بودن تجهیزات ابزار دقیق، وسایل بارگیری، شیرهای اطمینان و گواهی نامه های استاندارد ایمنی رعایت گردد.
- 2- به اطلاع خریداران محصولات پتروشیمی می رساند که مجاز به فروش محصول خریداری شده در بازار نمی باشند.
- 3- زمان بندی تحویل می بایست با هماهنگی شرکت پتروشیمی غدیر صورت پذیرد.
- 4- بارگیری محصول فقط در ساعات اداری در روزهای شنبه الی چهارشنبه امکان پذیر است.
- 5- در صورت عدم بارگیری و خروج محموله در زمان تعیین شده، پتروشیمی غدیر مجاز است روزانه 1% از مبلغ مجموع ریالی فاکتور جریمه دریافت نماید.
- 6- اشخاص حقوقی می بایست نسبت به ارسال مدارک 1- آگهی تاسیس 2- اساسنامه شرکت 3- شناسنامه ملی شرکت 4- کد اقتصادی شرکت 5- آخرین روزنامه رسمی شرکت اقدام نمایند.
- 7- تکمیل فرم تعهدنامه رعایت قانون مبارزه با پولشویی به هنگام ثبت سفارش الزامی می باشد.
- 8- نرخ اعلامی بدون در نظر گرفتن مالیات و عوارض بر ارزش افزوده بوده و مبلغ مربوطه آن می بایست توسط خریدار به حساب اعلام شده واریز گردد.
- 9- شماره حساب 5659050184 بانک ملت شعبه میدان فردوسی 6202 بنا بر نشرکت پتروشیمی غدیر به شماره شعبه 5659050184 - کد اقتصادی شرکت 5- آخرین روزنامه رسمی شرکت اقدام نمایند.

بسمه تعالی  
فرم اطلاعیه عرضه



نام تجاری کالا		تاریخ و زمان عرضه	
برق شرکت تولید نیروی برق برند مینا - دوجانبه		11:40:00	1400/09/22
کارگزار عرضه کننده		نماد کالا	
حافظ		DPEPDFWB07M001001	
تولید کننده		عرضه کننده	
برق شرکت تولید نیروی برق برند مینا		80999982	
مشخصات کالا		حجم عرضه	حداکثر افزایش حجم عرضه
مطابق با امیدنامه و طبق اطلاعیه عرضه		کیلووات	0
قیمت پایه		حداقل تغییر قیمت سفارش	
ریال		ریال	
578,00		1,00	
حداقل خرید جهت کشف نرخ		نوع معامله	
کیلووات		سلف	
500			
واحد پایه تخصیص		حداقل خرید	حداکثر خرید
50		کیلووات	کیلووات
		500	10000
محدوده حداکثر نوسان قیمت پایه	محدوده حداکثر نوسان قیمت پایه	محدوده حداکثر نوسان قیمت مجاز	محدوده حداکثر نوسان قیمت مجاز
نام محدود	نام محدود	1,000,00	1,000,00
مکان تحویل	سرسید تحویل کالا	امکان انجام معاملات قرارداد سلف موازی استاندارد	
دری کارخانه / شبکه سراسری برق	1400/10/01	خیر	
بازار هدف	نوع بسته بندی		
داخلی	فله / بازار پایه		
زمان بندی و شرایط تحویل	قیمت مینا و جزئیات محاسبه قیمت نهایی (در معاملات کشف برمیوم)		
-	0,00		

نام تجاری کالا		تاریخ و زمان عرضه
برق شرکت تولید نیروی برق برند مینا - دوجانبه		1400/09/22
		11:40:00

شرایط برداشت وجه معامله

نقدی- واریز 7 درصد پیش برداشت ضروری است.

سایر توضیحات

شرایط عمومی قرارداد مطابق با "اطلاعیه شرایط عمومی عرضه در زیرنگذ داخلی تابلوی برق بازار فیزیکی بورس انرژی ایران" مورخ 960322 در سایت شرکت بورس انرژی ایران می باشد. شرایط مذکور جزو لاینفک اطلاعیه عرضه بوده و خریدار و فروشنده در هر حالت متعهد به اجرای مفاد آن می باشند. 1- مبنای پیش برداشت معامله 7 درصد قیمت پایه اعلامی از سوی فروشنده می باشد. 2- ضروری است خریدار بلافاصله پس از انجام معامله از طریق کارگزار خود، اطلاعات شرکت شامل اطلاعات صاحبان امضای مجاز، مدیر عامل، کد اقتصادی، شناسه ملی و شماره تماس نامه را به همراه مدارک رسمی به کارگزار فروشنده اعلام نمایند. 3- مصرف کنندگان نهایی برق، با هماهنگی با فروشنده، ملزم به برداشت مالیات بر ارزش افزوده می باشند. (مالیات بر ارزش افزوده مطابق قوانین مالیاتی سنواتی در طول دوره لازم می آید). 4- مستقاضان خرید پیش از انجام معامله باید اقدام به واریز پیش برداشت نمایند. 5- وفق بند 2 مصوبه شماره 955037320100 مورخ 951207 و وزیر محترم نیرومینی برای اعلام شرایط تامین برق متقاضیان بالای 5 مگاوات از طریق بورس و قرار داد های دوجانبه، متقاضیان جدید (مصرف کنندگان جدید) در صورت تمایل به خرید انرژی برق از طریق بورس انرژی ایران موظف هستند پیش از نخستین معامله برق، اوراق گواهی ظرفیت را متناسب با قدرت قرارداد از شرکت برق منطقه ای توزیع نیروی برق محل استقرار خود ارایه نموده و با تعهدات لازم در این زمینه به شرکت مالک شبکه مربوطه ارایه نمایند. 6- کلیه خریداران پیش از شرکت در عرضه بایستی نسبت به کسب اطلاع از شرایط فروشنده اقدام نمایند. 7- دوره تحویل به صورت ماهانه از ساعت 00:00 تاریخ یک دی ماه 1400 تا ساعت 24:00 روز سه دی ماه 1400 و مطابق با بازه های ساعت ارایه برای نماینده های منجر به تحویل دی ماه اعلامی شرکت مدیریت شبکه برق ایران می باشد. دوره مصرف قرارداد با رایانه 24 ساعت شبانه روز در دوره تحویل می باشد. 8- خریداران موظف به برداشت مالیات بر ارزش افزوده به حساب شماره 0100131417006 بانک آینده به نام شرکت تولید نیروی برق برند مینا می باشند. امکان تسویه با ناخبر وجود ندارد. 9- ثبت سفارش خرید در این عرضه صرفاً توسط خریداران مورد تأیید عرضه کننده امکان پذیر است. در صورت واریز پیش برداشت توسط سایر متقاضیان، مسئولیتی در قبال عدم امکان ثبت سفارش متوجه بورس و عرضه کننده نخواهد بود.



بسمه تعالی  
فرم اطلاعیه عرضه



نام تجاری کالا		تاریخ و زمان عرضه	
برق شرکت تولید نیروی برق پرند مهنا		1400/09/22	11:35:00
کارگزار عرضه کننده		نماد کالا	
حافظ		DPEPDFWB08M001001	
تولید کننده		عرضه کننده	
شرکت تولید نیروی برق پرند مهنا		80999982	
مشخصات کالا		حجم عرضه	حداکثر افزایش حجم عرضه
مطابق با امیدنامه و طبق اطلاعیه عرضه		کیلووات	0
قیمت پایه		حداقل تغییر قیمت سفارش	
ریال		ریال	
616,00		1,00	
حداقل خرید جهت کشف نرخ		نوع معامله	
کیلووات		سلف	
1000			
واحد پایه تخصیص		حداقل خرید	حداکثر خرید
100		کیلووات	کیلووات
		1000	10000
محدوده حداقل نوسان قیمت پایه	محدوده حداقل نوسان قیمت مجاز	محدوده حداقل نوسان قیمت مجاز	محدوده حداقل نوسان قیمت پایه
نامحدود	نامحدود	1,000,00	1,000,00
مکان تحویل	سرسید تحویل کالا	امکان انجام معاملات قرارداد سلف موازی استاندارد	
دری کارخانه/ شبکه سراسری برق	1400/10/01	خیر	
بازار هدف	نوع بسته بندی		
داخلی	فله/ بازار پایه		
زمان بندی و شرایط تحویل	قیمت مینا و جزئیات محاسبه قیمت نهایی (در معاملات کشف برمیوم)		
-	0,00		

نام تجاری کالا		تاریخ و زمان عرضه
برق شرکت تولید نیروی برق پرند مینا		1400/09/22
		11:35:00

شرایط پرداخت وجه معامله

تسویه به صورت خارج از پایا یا پایا می باشد.

سایر توضیحات

شرایط عمومی قرارداد مطابق با "اطلاعیه شرایط عمومی عرضه در زیرنگذ داخلی تابلوی برق بازار فیزیکی بورس انرژی ایران" مورخ 960322 در سایت شرکت بورس انرژی ایران می باشد. شرایط مذکور جز لاینفک اطلاعیه عرضه بوده و خریدار و فروشنده در هر حالت منعقد به اجرائی مفاد آن می باشند. 1- ضروری است خریدار بلافاصله پس از انجام معامله از طریق کارگزار خود، اطلاعات شرکت شامل اطلاعات صاحبان امضای مجاز، مدیرعامل، کد اقتصادی، شناسه ملی و شماره تماس نماینده آبه همراه مدارک رسمی به کارگزار فروشنده اعلام نماید. 2- مصرف کنندگان نهایی برق، با هماهنگی با فروشنده، ملزم به پرداخت مالیات بر ارزش افزوده می باشند. (مالیات بر ارزش افزوده مطابق قوانین مالیاتی سنواتی در طول دوره تحویل خواهد بود) لازم به ذکر است خریدار موظف است مالیات بر ارزش افزوده معامله انجام شده در بورس انرژی ایران را طی موعد مقرر اعلامی از سوی فروشنده به حساب معرفی شده توسط فروشنده واریز نماید. 3- متقاضیان خرید پیش از اقدام به انجام معامله بایستی ضمن کسب اطلاع از شرایط تسویه خارج از پایا یا پایا از طریق فروشنده با کارگزار فروشنده نسبت به حصول اطمینان از امضای فرم تسویه خارج از پایا یا پایا توسط فروشنده اطمینان حاصل نمایند. 4- وفق بند 2 مصوبه شماره 955037320100 مورخ 951207 وزیر محترم نیرو و مبنی بر اعلام شرایط تامین برق متقاضیان بالای 5 مگاوات از طریق بورس و قرارداد های دو جانبه، متقاضیان جدید (مصرف کنندگان جدید) در صورت تمایل به خرید انرژی برق از طریق بورس انرژی ایران موظف هستند پیش از نخستین معامله برق، اوراق گواهی ظرفیت را متناسب با قدرت قرارداد به شرکت برق منطقه ای یا توزیع نیروی برق محل استقرار خود ارائه نموده و یا تعهدات لازم را در این زمینه به شرکت مالک شبکه مربوطه ارائه نمایند. 5- کلیه خریداران پیش از شرکت در عرضه بایستی نسبت به کسب اطلاع از شرایط و نحوه تسویه خارج از پایا یا پایا از کارگزار فروشنده یا فروشنده اقدام نمایند. 6- دوره تحویل به صورت ماهانه از ساعت 00:00 تاریخ یک دی ماه 1400 تا ساعت 24:00 سی دی ماه 1400 و مطابق با بازه های ساعات بازه برای تمادهای منجز به تحویل دی ماه اعلامی شرکت مدیریت شبکه برق ایران می باشد. دوره کسب مصرف قرارداد باز به 24 ساعت شبانه روز در دوره تحویل می باشد. امکان تسویه با تاخیر وجود ندارد. 7- خریداران موظف به پرداخت مالیات بر ارزش افزوده به حساب شماره 0100131417006 بانک آینده به نام شرکت تولید نیروی برق پرند مینا می باشند.

نام تجاری کالا		تاریخ و زمان عرضه	
برق شرکت تولید نیروی برق پرند مهنا		1400/09/22	11:30:00
کارگزار عرضه کننده		نماد کالا	
حافظ		DPEPDFWB09M001001	
تولید کننده		عرضه کننده	
شرکت تولید نیروی برق پرند مهنا		80999982	
مشخصات کالا		حجم عرضه	حداکثر افزایش حجم عرضه
مطابق با امیدنامه و طبق اطلاعیه عرضه		کیلووات	0
قیمت پایه		حداقل تغییر قیمت سفارش	
ریال		ریال	
610,00		1,00	
حداقل خرید جهت کشف نرخ		نوع معامله	
کیلووات		سلف	
1000			
واحد پایه تخصیص		حداقل خرید	حداکثر خرید
100		کیلووات	کیلووات
		1000	10000
محدوده حداکثر نوسان قیمت پایه	محدوده حداکثر نوسان قیمت پایه	محدوده حداکثر نوسان قیمت مجاز	محدوده حداکثر نوسان قیمت مجاز
نام محدود	نام محدود	1,000,00	1,000,00
مکان تحویل	سرسید تحویل کالا	امکان انجام معاملات قرارداد سلف موازی استاندارد	
دری کارخانه / شبکه سراسری برق	1400/10/01	خیر	
بازار هدف	نوع بسته بندی		
داخلی	فله / بازار پایه		
زمان بندی و شرایط تحویل	قیمت مینا و جزئیات محاسبه قیمت نهایی (در معاملات کشف برمیوم)		
-	0,00		

نام تجاری کالا		تاریخ و زمان عرضه
برق شرکت تولید نیروی برق پرند مینا		1400/09/22
		11:30:00

شرایط پرداخت وجه معامله

تسویه به صورت خارج از پایا یا پایا می باشد.

سایر توضیحات

شرایط عمومی قرارداد مطابق با "اطلاعیه شرایط عمومی عرضه در زیرنگذ داخلی تابلوی برق بازار فیزیکی بورس انرژی ایران" مورخ 960322 در سایت شرکت بورس انرژی ایران می باشد. شرایط مذکور جز لاینفک اطلاعیه عرضه بوده و خریدار و فروشنده در هر حالت منعقد به اجرائی مفاد آن می باشند. 1- ضروری است خریدار بلافاصله پس از انجام معامله از طریق کارگزار خود، اطلاعات شرکت شامل اطلاعات صاحبان امضای مجاز، مدیرعامل، کد اقتصادی، شناسه ملی و شماره تماس نماینده آبه همراه مدارک رسمی به کارگزار فروشنده اعلام نماید. 2- مصرف کنندگان نهایی برق، با هماهنگی با فروشنده، ملزم به پرداخت مالیات بر ارزش افزوده می باشند. (مالیات بر ارزش افزوده مطابق قوانین مالیاتی سنواتی در طول دوره تحویل خواهد بود) لازم به ذکر است خریدار موظف است مالیات بر ارزش افزوده معامله انجام شده در بورس انرژی ایران را طی موعد مقرر اعلامی از سوی فروشنده به حساب معرفی شده توسط فروشنده واریز نماید. 3- متقاضیان خرید پیش از اقدام به انجام معامله بایستی ضمن کسب اطلاع از شرایط تسویه خارج از پایا یا پایا از طریق فروشنده با کارگزار فروشنده نسبت به حصول اطمینان از امضای فرم تسویه خارج از پایا یا پایا توسط فروشنده اطمینان حاصل نمایند. 4- وفق بند 2 مصوبه شماره 955037320100 مورخ 951207 و وزیر محترم نیرومینی برای اعلام شرایط تامین برق متقاضیان بالای 5 مگاوات از طریق بورس و قرارداد های دوجانبه، متقاضیان جدید (مصرف کنندگان جدید) در صورت تمایل به خرید انرژی برق از طریق بورس انرژی ایران موظف هستند پیش از نخستین معامله برق، اوراق گواهی ظرفیت را متناسب با قدرت قرارداد به شرکت برق منطقه ای یا توزیع نیروی برق محل استقرار خود ارائه نموده و یا تعهدات لازم را در این زمینه به شرکت مالک شبکه مربوطه ارائه نمایند. 5- کلیه خریداران پیش از شرکت در عرضه بایستی نسبت به کسب اطلاع از شرایط و نحوه تسویه خارج از پایا یا پایا از کارگزار فروشنده یا فروشنده اقدام نمایند. 6- دوره تحویل به صورت ماهانه از ساعت 00:00 تاریخ یک دی ماه 1400 تا ساعت 24:00 سی دی ماه 1400 و مطابق با بازه های ساعات بازه برای تمادهای منجر به تحویل دی ماه اعلامی شرکت مدیریت شبکه ای برق ایران می باشد. دوره ای مصرف قرارداد باز به 24 ساعت شبانه روز در دوره تحویل می باشد. امکان تسویه با تاخیر وجود ندارد. 7- خریداران موظف به پرداخت مالیات بر ارزش افزوده به حساب شماره 0100131417006 بانک آینده به نام شرکت تولید نیروی برق پرند مینا می باشند.